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SUNUŞ 

Mevlana Kalkınma Ajansı(MEVKA), 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanun’a istinaden, 22 Kasım 2008 tarih ve 27062 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 2008/14306 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 

2014 yılı çalışma programı, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanun’un 1. maddesinde “kurumlar arası işbirliğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve 

etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle, ulusal kalkınma planı ve 

programlarda öngörülmüş olan ilke ve politikalarla uyumlu biçimde bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, 

sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak” olarak 

belirtilen amaçları gerçekleştirmek üzere ve aynı Kanun’un 11 inci ve 14 üncü maddeleri ile Kalkınma 

Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 21 inci maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

2014 yılı çalışma programı kapsamında Ajansın izleyeceği temel stratejiler ile Ajans destekleri için 

belirlenen öncelikler oluşturulurken, ulusal ölçekli plan ve programlarda tespit edilen stratejiler ve 

öncelikler ile TR52 Düzey2 Bölgesi 2014-2023 Bölge Planı’nda tespit edilmiş hedef, amaç ve 

öncelikler esas alınmıştır. 
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1. GİRİŞ 

2014 yılı çalışma programı; MEVKA’nın 2014 yılına ilişkin öncelik alanlarını, tedbirlerini, proje ve 

faaliyetlerini, bunlara ayrılacak tahmini mali kaynakları ve bunların Ajans bütçesi içindeki tahmini 

oranı ile faaliyetlerin gerekçelerini göstermektedir. Yer verilecek ve kaynak tahsis edilecek proje ve 

faaliyetlerin öncelikleri, hedefleri, etkileri, süresi ve sonuçları bakımından ulusal ve bölgesel plan ve 

programlarla uyumlu, bölgesel kalkınmaya yönelik diğer plan, proje ve faaliyetlerle tutarlı olmasına 

dikkat edilmiştir. 

MEVKA’nın, teşkilat yapısı üç ana bölümden meydana gelmektedir. Bunlar; Ajansın karar organı olan 

Yönetim Kurulu, danışma organı olan Kalkınma Kurulu ve icra organı olan Genel Sekreterliktir.  

Konya Valisi, Karaman Valisi, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı, Karaman Belediye Başkanı, Konya  

Ticaret Odası Başkanı, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı, Konya İl Genel Meclis Başkanı ve 

Karaman İl Genel Meclis Başkanı'ndan oluşan MEVKA Yönetim Kurulu, 5449 Sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 10 uncu ve 11 inci maddeleri 

çerçevesinde her ay en az bir defa toplanmaktadır. 

Ajans Genel Sekreterliği tarafından sunulan hizmetler; Araştırma, Etüt ve Planlama Birimi (AEPB), 

Program Yönetim Birimi (PYB) , İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB) , Konya ve Karaman Yatırım 

Destek Ofisleri (YDO) ile Destek Hizmetleri Birimi (DHB) tarafından yerine getirilmektedir. Aşağıdaki 

grafikte personelin birimler bazında dağılımları gösterilmiştir.  

Şekil 1. Birimler Bazında Personel Sayısı ve Yüzdeleri 

 

Konya’dan 70, Karaman’dan 30 temsilci ile oluşan MEVKA Kalkınma Kurulu, 22 Kasım 2008 tarih ve 

2008/14306 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 3 üncü maddesi üçüncü fıkrası gereği ilgili kurum ve 

AEPB; 6; 14%

DHB; 10; 23%

GS; 1; 2%
HM; 1; 2%

İH; 1; 2%

İDB; 9; 21%

YDO2; 3; 
7%

YDO1; 5; 11%

PYB; 8; 18%
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kuruluşlar tarafından en üst düzeyde temsil edilmektedir. Kalkınma Kurulu, 5449 sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 9 uncu maddesinde belirtilen 

görev ve yetkilerini yerine getirmek üzere yılda en az iki defa toplanmaktadır. 

2013 Yılında Gerçekleştirilen Temel Faaliyetler  

2014-2023 Bölge Planı çalışmaları kapsamında öncelik ve stratejilerin belirlenmesine yönelik 

oluşturulan teknik komite ve alt çalışma gruplarında ilk toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

Konya Karaman Bölgesi’nde 2014-2023 Bölge Planı kapsamında imalat sanayi sektörlerinde 

bölgedeki mevcut durumu ortaya koyan ve rekabet üstünlüğü bulunan stratejik sektörleri tespit 

etmek amacıyla AEPB uzmanları tarafından "İmalat Sanayi Sektörel Rekabet Edebilirlik Analizi" adlı 

araştırma raporu hazırlanmıştır. Çalışma kapsamında, genel anlamda 2009 - 2012 yılları itibarı ile 

Konya -Karaman Bölgesi’nde imalat sanayinde rekabet avantajı olan sektörlerin belirlenmesine 

çalışılmıştır. Fakat daha öncesinde, bölgede genel makroekonomik eğilimler değerlendirilmiş ve 

bölgenin sektörel bazda dış ticaret performansı ele alınmıştır.  Çalışmada NACE Rev 2 ikili kodda 

yayınlanan istihdam verileri ve dış ticaret verileri analize tabi tutulmuş ve hâlihazırda rekabet 

avantajı olan ve geleceğin fırsat sektörleri olarak Gıda Sanayi, Başka Yerde Sınıflandırılmamış Makine 

Ekipman İmalatı, Otomotiv Yan Sanayi, Ana Metal Sanayi, Fabrikasyon Metal Ürünleri İmalatı, 

Kauçuk ve Plastik Ürünler İmalatı, Kimya (Fırsat Sektör) ve Enerji (Fırsat Sektör) belirlenmiştir. 

İlçelerde yapılan ilçeler arası ilişkileri yani kademelenmeyi ortaya koyan ankete ilişkin mekansal 

haritalar hazırlanmış, bölge vizyonu ile ilgili yapılan anket çalışmaları değerlendirilmiş ve vizyona da 

nihai şekli verilmiştir. 

Bunun yanı sıra, 30 Mayıs 2013 tarihinde yaklaşık 150 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen Su Kullanıcı 

Örgütleri Çalıştayında   grup çalışmaları yapılarak; Su Yönetimi ve İklim Değişikliği, Sulama Altyapısı, 

Enerji ve Sulama Maliyetleri konuları ele alınmıştır. 

Bölge Planı çalışmaları sonuçlanmadan kurumlarının taslak mevcut durum analizi, geleceğe ilişkin 

öngörüleri ve gelecek planları hakkındaki düşüncelerini almak üzere bölgenin bazı kurumlarıyla 

derinlemesine mülakatlar yapılmıştır. Bu mülakatlar öncesinde her bir paydaşa yöneltilecek sorular 

üzerinde hazırlıklar yapılarak paydaşlardan randevular alınmış ve Konya ve Karaman illerinde 13 

kurum ve kuruluşla mülakat yapılmıştır. 

27 Haziran tarihinde düzenlenen yönetim kurulu toplantısında bölge planı hakkında bilgi 

verilmesinin ve Yönetim Kurulu tarafından planın onaylanmasının ardından plan ve ekleri Konya 

Karaman Bölge Planı Nihai Taslağı 1 Temmuz tarihinde Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmiştir. 
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2011 yılı mali destek programları kapsamında desteklenen projelerin İDB tarafından düzenli ve anlık 

izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Yararlanıcılara yönelik yoğun destekler verilerek raporlama ve 

ödeme prosedürlerinin yerine getirilmesi sağlanmıştır. Gelen ara ve nihai raporların incelemeleri 

yapılarak destek ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 

2012 yılı mali destek programları kapsamında Ajansa teklif edilen projelerin değerlendirilmesi, 

desteklenmeye hak kazanan projelerin onaylanması ve sözleşmelerin imzalanması 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda başarılı projelerin İDB tarafından ön izlemeleri ile düzenli ve anlık 

izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Projelerin uygulama süreci ile ilgili bilgiler izleme bilgi 

sistemine aktarılmıştır. Bu programlar özelinde Konya Makine Mühendisleri Odası ile 

gerçekleştirilmiş iş birliği kapsamında gerekli form ve belgeler düzenlenmiştir. 

Konya YDO kendisine ulaşan girişimci/yatırımcılarla görüşmeler gerçekleştirmektedir. Bölgede 

yatırım, süreçler, destekler ve benzeri konularda yönlendirme ve enerji sektörü ve yeni teşvik sistemi 

başta olmak üzere, çeşitli sektörlerde bilgi talebinde bulunan yatırımcılara bilgilendirme çalışmaları 

yürütülmüştür.  

Teşvik belgesi kapsamındaki altışar aylık dönemler halinde yapılacak olan yatırımları izleme 

faaliyetleri ile ilgili çalışmaya devam edilmiş, bu kapsamda 104 firma veya kurum ile telefon 

görüşmesi yapılmıştır. İşlemler ile ilgili bilgi almak için gelen 15 firma yetkilisi ile yüz yüze görüşmeler 

yapılmış, elektronik ortamda ve resmi yazı ile dönüş yapanlardan 150’sinin sisteme kaydı yapılarak 

sonuç raporu hazırlanarak görüş ve önerilerle birlikte Ekonomi Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

Rusya’nın başkenti Moskova’da bu yıl dördüncüsü düzenlenen “Moskova Helal Expo 2013” fuar ve 

konferansı; Türkiye’nin ilk açık alan uygulamalı fuarı olan DLG-ÖÇP Tarla Günleri 2013 Fuarı; 

Konyalılar Yardımlaşma Derneği’nin öncülüğünde, Ankara Ticaret Odası Congresium’da düzenlenen 

“Konya Tanıtım Günleri” organizasyonuna; Los Angeles'taki Orange County Fuar Alanında bu yıl 4. 

düzenlenen Anadolu Kültürleri ve Yemek Festivali’ne; 19.’su düzenlenen ICCI 2013 Uluslararası 

Enerji Fuar ve Konferansı’na; 11.’si düzenlenen Konya Tarım ve Hayvancılık Fuarı’na; alanında 

dünyanın önde gelen fuarlarından olan ve 17. kez düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 

Seyahat Fuarı’na (EMITT)  stantlı katılım gerçekleştirilmiştir. 

Bunların yanı sıra, Mevlana Kalkınma Ajansı öncülüğünde başlatılan Konya Tarım Alet ve Makineleri 

Kümelenme dernek çalışmaları tamamlanarak resmiyet kazanmıştır.  

Mevlana Kalkınma Ajansı, nükleer santralin yapımında yerli tedarikçilerin kullandırılması ile ilişkin 

çalışmalarda öncü olmuş ve bölgemizde bu alanda çalışma yapabilecek tedarikçilerin belirlenmesi 

konusunda fizibilite çalışmalarına devam etmektedir. Bu çalışmaların paralelinde Konya YDO, Enerji 
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Bakanlığı yetkilileri ile Akkuyu Nükleer Santral Projesi yüklenicisi Rosatom yetkililerinin bir araya 

geldiği projede yerli tedarik kullanılması konulu toplantıda bölgemizi temsilen yer almıştır.  

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ile Mevlana Kalkınma Ajansı ( MEVKA ) arasında daha fazla ve 

nitelikli yabancı yatırım çekmek amacıyla kurumsal işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

Karaman YDO olarak 2013 LDV Proje teklifi çağrısı kapsamında, Dezavantajlı Grupların Kalkınmada 

Etkin Rol Alabilmelerine Yönelik Eğitim Faaliyetlerinin İncelenmesi ve “Bölgesel Kalkınmada 

Girişimcilik Eğitimi ve Karşılıklı Farkındalık” konulu LDV ortaklık projesi 10 yabancı ortaklı başvurusu 

sonuçlandırılmış ve projeler hazırlanarak Ulusal Ajansa başvuruları yapılmıştır.   

Turizm Bakanlığı’nın Ulusal Erişilebilir Destinasyonları Seçimi Projesi kapsamında proje ortakları, 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Taşkale Belediyesi, KTSO, Karaman Belediyesi, Beyaz Ay 

Derneği ile koordinasyon sağlanmıştır.   

Karaman uluslararası yenilenebilir enerji yatırımı konusunda uluslararası konferans düzenleme 

çalışmalarına yönelik fizibilite çalışmaları başlatılmış, ayrıca Lisanssız Güneş Enerji Üretimi yapmak 

isteyen firmalara gerekli arazi konusunda köylere gidilerek inceleme ve araştırma yapılmıştır.  

20-21-22 Mayıs günleri, Karaman YDO tarafından başvurusu yapılan ve 30 proje içerisinden son 5 

projeye kalan “Eden Seçkin Destinasyonlar Projesi” kapsamında, Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan ön 

inceleme amacıyla Karaman’a gelen heyete ilimizin tanıtımı yapılmıştır. 13-17 Haziran, Rusya 

Fedarasyonu Moskova Helal Expo 2013 stantlı katılım ve 4.Moskova Helal Kongresi’ne TR52 

Bölgesine ilişkin tanıtım sunumu yapılmıştır. Ayrıca Ekonomi Bakanlığı Moskova Ticaret Müşavirliği 

ve Rus-Türk İşadamları Derneği ziyaret edilerek işbirliği ve Rusya ticaret ve yatırım ortamı konusunda 

bilgiler alınmıştır. 

2013 yılında Ajans iç denetçisi tarafından yapılan iç denetim sonucunda, bölge planı hazırlama ve 

uygulama süreci; çalışma programı, bütçe ve faaliyet raporları hazırlama süreci, bilgi sistemleri 

yönetim süreci denetlenmiş, örneklem çerçevesinde yapılan denetlemelerde,  önem düzeyi düşük 

ve orta düzeyde olan riskler tespit edilmiştir. Tespit edilen bu risklere ilişkin risk kontrol matrisi 

hazırlanarak denetim testleri uygulanmıştır. Değerlendirmeler süreç yöneticileriyle paylaşılarak 

kontrol önlemlerinin etkinliğini artırıcı çözüm önerileri değerlendirilmiştir. Örneklem çerçevesinde 

denetlenen süreçlerin, genel olarak ilgili düzenlemelere uygun yürütüldüğü görüşüne ulaşılmıştır. 

Bunun yanı sıra, iç denetim plan ve programı doğrultusunda denetimler devam etmektedir.  

2013 yılı Mart ayı içerisinde bağımsız dış denetim firması tarafından 2012 yılı denetimi 

gerçekleştirilmiştir. Bu denetim neticesinde bağımsız dış denetim firması, raporunda olumlu 

görüşlerini bildirmiştir. 
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Şekil 2. 2014-2023 Bölge Planı'nda Belirlenen Vizyon, Temel Amaçlar ve Öncelikler 

2014-2023 KONYA KARAMAN BÖLGE PLANI VİZYONU 

YÜKSEK VE DENGELİ REFAH SEVİYESİNE ERİŞMİŞ, ULUSLAR ARASI EKONOMİLERLE BÜTÜNLEŞMİŞ, SEVGİ VE HOŞGÖRÜ TEMELİNDE İNSANLARIN 
ÇALIŞMAK, ÜRETMEK VE YAŞAMAK İÇİN TERCİH ETTİKLERİ BİR BÖLGE OLMAK 

TEMEL AMAÇ 1: ULUSAL VE KÜRESEL DÜZEYDE DAHA REKABETÇİ İŞLETMELER   

ÖNCELİKLER 
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DIŞ TİCARET 
ORTAMININ 

İYİLEŞTİRİLMESİ  

AR-GE 
KAPASİTESİNİN VE 

İNSAN KAYNAĞININ 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

İŞLETMELERDE 
KURUMSALLAŞMA

NIN TEŞVİK 
EDİLMESİ 

FİNANSMAN 
KAYNAKLARINA 

ERİŞİM 
İMKÂNLARININ 

ARTIRILMASI 

İŞBİRLİĞİNE 
DAYALI 
KÜMELENME 
GİRİŞİMLERİNİN 
TEŞVİK EDİLMESİ  

İŞLETMELERİN BİLGİ VE 
TEKNOLOJİYE ERİŞİM 

İMKANLARININ 
KUVVETLENDİRİLMESİ 

TEMEL AMAÇ 2: YATIRIM ORTAMININ İYİLEŞTİRİLMESİ 

ÖNCELİKLER 

YATIRIM ORTAMI 
TANITIM 

FAALİYETLERİNDE 
ETKİNLİĞİN ARTIRILMASI 

YATIRIM ALANLARININ ANALİZİ VE İYİLEŞTİRİLMESİ 
DOĞRUDAN YABANCI YATIRIMLARIN ARTIRILMASI VE 

BÖLGEYE YATIRIM ÇEKİLMESİ  

TEMEL AMAÇ 3 :  İNSANA YATIRIM: BİLGİ VE BECERİLERİNİ SÜREKLİ YENİLEYEN,  BİRLİKTE HAREKET EDEBİLEN, SAĞLIKLI BİREYLER  

ÖNCELİKLER 

İŞGÜCÜNÜN SAHİP 
OLDUĞU BECERİLERİN 

ÖZEL SEKTÖRÜN 
İHTİYACINA 

KARŞILAYACAK SEVİYEYE 
YÜKSELTİLMESİ 

GİRİŞİMCİLİĞİN 
TEŞVİK 

EDİLMESİ 

SOSYAL SERMEYE 
YAPISININ 

GÜÇLENDİRİLMESİ 

KADININ EKONOMİK VE 
SOSYAL HAYATTAKİ 

KONUMUNUN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

TEMEL KAMU 
HİZMETLERİNDE 

ETKİNLİĞİ 
ARTIRILMASI 

SOSYAL RİSK YÖNETİMİNİN 
OLUŞTURULMASI 

TEMEL AMAÇ 4 :  BÖLGE İÇİ GELİŞMİŞLİK FARKLARININ AZALTILMASI VE BÖLGE KIRSALINDA YAŞAMIN CANLANDIRILMASI 

ÖNCELİKLER 

TARIM, GIDA VE HAYVANCILIK 
FAALİYETLERİNDE İYİLEŞTİRME, 
GELİŞTİRME VE DÖNÜŞÜMÜN 

SAĞLANMASI 

BÖLGE KIRSALINDA ALTERNATİF GELİR KAYNAKLARI 
OLUŞTURMAK AMACIYLA TARIMSAL FAALİYETLERİN 

ÇEŞİTLENDİRİLMESİ  

TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ VE BÖLGE KIRSALINDA 
ALTERNATİF GELİR KAYNAKLARI OLUŞTURMAK 

AMACIYLA TURİZM POTANSİYELLERİN KULLANILMASI 

TEMEL AMAÇ 5 : KORUMA KULLANMA DENGESİ İÇİNDE YEŞİL BÜYÜMENİN SAĞLANMASI 

ÖNCELİKLER 

TOPRAK VE SU 
KAYNAKLARININ 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLANMASI 

İMALAT SANAYİ BAŞTA 
OLMAK ÜZERE TÜM 
SEKTÖRLERDE ÇEVRE 

DOSTU TEMİZ ÜRETİM 
SÜREÇLERİNİ 

GELİŞTİRİLMESİ, 
ÇEVREYE DUYARLI 
TEKNOLOJİLERİN 

KULLANIMI 

ÇEVRESEL  
ALTYAPININ 

İYİLEŞTİRİLMESİ 

ÇEVRE BİLİNCİNİN 
YAYGINLAŞTIRILMASI 

BÖLGENİN ENERJİ 
ÜRETİMİ VE 

KULLANIMINDA 
YENİLENEİLİR 

ENERJİ 
KAYNAKLARININ 

PAYININ 
ARTIRILMASI 

İMALAT SANAYİ İŞLETMELERİ 
BAŞTA OLMAK ÜZERE TÜM KURUM 

VE KURULUŞLARDA ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ UYGULAMALARININ 

YAYGINLAŞTIRILMASI 

TEMEL AMAÇ  6:  BÖLGE İÇİNDEKİ YERLEŞİM YERLERİNE FARKLI MÜDAHALE BİÇİMLERİNİ İÇEREN ÇOK MERKEZLİ VE DENGELİ BİR MEKÂNSAL 
ÖRGÜTLENME OLUŞTURMAK 

ÖNCELİKLER 

BÖLGESEL GELİŞMENİN TEMEL DİNAMOSU 
OLAN ANA GELİŞME ODAKLARININ KÜRESEL 

REKABET GÜCÜNÜ ATRITILMASI 

BÖLGESEL GELİŞME ANA ODAKLARININ 
HİNTERLANDINDA KALAN İLÇELERİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

ÇOK MERKEZLİ DENGELİ GELİŞİM: ALT BÖLGELER 
OLUŞTURULARAK FARKLI MÜDAHALE KARARLARI İLE 

GELİŞİMİN SAĞLANMASI 

TEMEL AMAÇ  7:  BÖLGENİN LOJİSTİK ALT YAPISINI GÜÇLENDİREREK ULUSAL VE KÜRESEL DÜZEYDE ERİŞİLEBİLİĞİNİ ARTIRMAK 

ÖNCELİKLER 

ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK ALANINDA KURUMSAL YAPI VE 
YÖNETİŞİMİN GELİŞTİRİLMESİ  

ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK SEKTÖRÜNDE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA ALANININ 
GELİŞTİRİLMESİ 
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2. 2014 YILI ÖNCELİKLERİ 

MEVKA, 2014 yılı çalışma programının genel çerçevesi içerisinde kurumsal politika ve 

öncelikler oluşturulurken bir yandan Onuncu Kalkınma Planı ve Dönüşüm Programlarında 

öngörülen ilke ve politikalar diğer yandan TR52 Düzey 2 2014-2023 Bölge Planı’nda belirlenmiş 

olan "Ulusal ve Küresel Düzeyde Daha Rekabetçi İşletmeler, Yatırım Ortamının İyileştirilmesi, 

İnsana Yatırım: Bilgi ve Becerilerini Sürekli Yenileyen,  Birlikte Hareket Edebilen, Sağlıklı 

Bireyler, Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması ve Bölge Kırsalında Yaşamın 

Canlandırılması, Koruma Kullanma Dengesi İçinde Sürdürülebilir Yeşil Büyümenin Sağlanması, 

Bölge İçindeki Yerleşim Yerlerine Farklı Müdahale Biçimlerini İçeren Çok Merkezli Ve Dengeli 

Bir Mekânsal Örgütlenme Oluşturmak, Bölgenin Lojistik Alt Yapısını Güçlendirerek Ulusal Ve 

Küresel Düzeyde Erişilebilirliğini Artırmak” amaçları temel alınmış ve bu planlarla uyumlu 

olarak aşağıdaki temel öncelikler benimsemiştir: 

 Dış ticaret ortamının iyileştirilmesi  

 İşletmelerde yenilikçi iş çözümlerinin ve Ar-Ge bilincinin geliştirilmesi 

 İşletmelerde kurumsallaşmanın teşvik edilmesi 

 Finansman kaynaklarına erişim imkânlarının artırılması 

 İşbirliğine dayalı kümelenme girişimlerinin teşvik edilmesi  

 İşletmelerin bilgi ve teknolojiye erişim imkanlarının kuvvetlendirilmesi 

 Yatırım ortamı tanıtım faaliyetlerinde etkinliğin artırılması 

 Yatırım alanlarının analizi ve iyileştirilmesi 

 Doğrudan yabancı yatırımların artırılması ve bölgeye yatırım çekilmesi  

 İşgücünün bilgi ve beceri düzeyinin artırılması 

 Girişimciliğin teşvik edilmesi 

 Sosyal sermaye yapısının güçlendirilmesi 

 İstihdama erişim imkânlarının artırılması 

 Kadının ekonomik ve sosyal hayattaki konumunun güçlendirilmesi 

 Temel kamu hizmetlerinde etkinliği artırılması 

 Sosyal risk yönetiminin oluşturulması 

 Tarım, gıda ve hayvancılık faaliyetlerinde iyileştirme, geliştirme ve dönüşümün 

sağlanması 
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 Bölge kırsalında alternatif gelir kaynakları oluşturmak amacıyla tarımsal faaliyetlerin 

çeşitlendirilmesi  

 Turizmin geliştirilmesi ve bölge kırsalında alternatif gelir kaynakları oluşturmak 

amacıyla turizm potansiyellerin kullanılması 

 Toprak ve su kaynaklarının sürdürülebilirliğini sağlanması 

 İmalat sanayi başta olmak üzere tüm sektörlerde çevre dostu temiz üretim süreçlerini 

geliştirilmesi, çevreye duyarlı teknolojilerin kullanımı 

 Çevre bilincinin yaygınlaştırılması 

 Bölgenin enerji üretimi ve kullanımında yenilenebilir enerji kaynaklarının payının 

artırılması 

 Çevresel altyapının iyileştirilmesi 

 İmalat sanayi işletmeleri başta olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlarda enerji 

verimliliği uygulamalarının yaygınlaştırılması 

 Bölgesel gelişmenin temel dinamosu olan ana gelişme odaklarının küresel rekabet 

gücünün artırılması 

 Bölgesel gelişme ana odaklarının hinterlandında kalan ilçelerin geliştirilmesi 

 Çok merkezli dengeli gelişim: Alt bölgeler oluşturularak farklı müdahale kararları ile 

gelişimin sağlanması 

 Ulaştırma ve lojistik sektöründe eğitim ve araştırma alanının geliştirilmesi 

 Ulaştırma ve lojistik alanında kurumsal yapı ve yönetişimin geliştirilmesi 
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3. 2014 YILI FAALİYETLERİ  

3.1  KURUMSAL GELİŞİM VE YÖNETİM FAALİYETLERİ 

3.1.1 Kurumsal Gelişim 

MEVKA, kurumsallaşma kapsamında aşağıdaki faaliyetlerin gerçekleştirilmesini 

öngörmektedir. 

3.1. Mevzuatta Öngörülen Belge ve Raporların Hazırlanması 

5449 sayılı Kanun ve Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ilgili maddeleri 

hükmünce Ajans tarafından faaliyet raporları, çalışma programı ve bütçe, yatırım destek 

ofislerinin aylık faaliyet raporları, insan kaynakları politikası raporu, bütçe uygulama ve 

harcama programının hazırlanması faaliyetleri öngörülmektedir. 

3.2. İç ve Dış Denetim 

MEVKA, 2014 yılı iç ve dış denetim faaliyetlerini 5449 sayılı Kanunun 25 inci maddesi ve bu 

maddeye dayanılarak hazırlanan Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği ile iç denetim plan 

ve programı çerçevesinde gerçekleştirecektir.  

Sayıştay denetimi neticesinde düzenlenen raporda belirtilen bulgulara ilişkin olarak Bakanlık 

bilgilendirilmiş olup, yapılacak düzenlemelere ilişkin Bakanlık ile koordineli çalışmalar 

yürütülecektir. 

Ajansın 2013 yılı faaliyetleri ile ilgili olarak denetim ise 2014 yılı içerisinde en geç Mart ayı 

sonuna kadar bağımsız dış denetim firması tarafından gerçekleştirilecektir. 

3.3. İnsan Kaynakları 

MEVKA, 5449 sayılı Kanun’un 18 ve 25 inci maddeleri ile Kalkınma Ajansları Personel 

Yönetmeliğinin 5 inci maddesi ve hazırlamış olduğu insan kaynakları strateji belgesinde 

belirlenmiş olan ilkelere uygun olarak hizmet içi eğitim, performans yönetimi, kariyer 

geliştirme, iş değerleme, insan kaynakları planlaması gibi yöntemler kullanılarak kurumsal 

kapasitenin artırılması amacını gütmektedir. 

Ayrıca insan kaynakları planlamasının doğru yapılması amacıyla personel ve birimler 

üzerindeki iş yükünün tespit edilmesi ve birimlerdeki insan kaynakları ihtiyacının belirlenmesi 
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için iş yükü analizi yapılmıştır. Buna göre insan kaynakları ile ilgili aşağıda belirtilen faaliyetler 

öngörülmüştür. 

2014 yılı içerisinde insan kaynakları ile ilgili olarak personel giderlerinin gerçekleştirilmesi, yeni 

personel alımı gibi alt faaliyetlerin gerçekleştirilmesi, personel eğitim faaliyetlerinin 

yürütülmesi, çalışma ziyaretleri gibi faaliyetler öngörülmektedir. Bu kapsamda Ajans 

bünyesinde yeni 4 uzman, 1 destek personelin istihdam edilmesi öngörülmektedir.  

3.4. Eğitim Faaliyetleri 

Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliğinin 4, 5, 6 ve 19 uncu maddeleri çerçevesinde, 

personelin yaratıcılığını, girişimciliğini, başarı ve çabasını maddi ve manevi olarak desteklemek, 

buna ilişkin sistemler geliştirerek, personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli 

çalışmasını sağlamak, Ajansın hizmet kalitesini yükseltmek amacıyla Ajansta görev yapan 

personel başına 10 günden az olmamak üzere hizmet içi eğitim ve aşağıda 2 grup halinde 

bahsedilen eğitimler planlanmaktadır. 

Personelin kişisel gelişimine yönelik ve birimlerin ihtiyaç duyduğu aşağıda belirtilen eğitimlerin 

yıl içerisinde mevcut yeterlilikler değerlendirilerek bir kısmı veya tamamı gerçekleştirilecektir. 

Tüm personelin gelişimine yönelik verilecek eğitimler; 

Ajansta görev yapan personelin kişisel gelişimine yönelik olarak aşağıdaki eğitim konularından 

ihtiyaç duyulacak olanların alınması sağlanacaktır. 

a. Zaman yönetimi 
b. Stres yönetimi 
c. Etkili iletişim 
d. Koçluk eğitimi 
e. Moderatörlük eğitimi 
f. Hızlı okuma 
g. NLP 
h. Hitabet 
i. Kriz yönetimi 
j. MS Ofis Uygulamaları 
k. Temel istatistik eğitimi  

 
Birimlere yönelik teknik eğitimler; 

AEPB’de görev yapan personele verilecek eğitimler: 

 Coğrafi bilgi sistemleri kullanımı ve işlenmesi eğitimi 

 Temel istatistik ve veri analiz teknikleri eğitimi  

 İşletme ekonomisi 
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 Sektörel performans değerlendirmesi 

 Uygulamalı finansal tablolar analizi 

 Bölgesel rekabet edebilirlik analizi 

 Mekansal analiz teknikleri 

PYB’de görev yapan personele verilecek eğitimler: 

 Eğiticilerin eğitimi: “proje döngüsü yönetimi eğitimi” 

 Proje değerlendirme teknikleri 

 Avrupa Birliği fonlarına erişim 

 Coğrafi bilgi sistemleri kullanımı ve işlenmesi eğitimi 

 Uygulamalı finansal tablolar analizi eğitimi 

 İş ingilizcesi eğitimi 
 

İDB’de görev yapan personele verilecek eğitimler: 

 Sonuç odaklı yönetim eğitimi (Result Based Management) 

 İş hukuku, ceza hukuku ve sosyal güvenlik hukuku eğitimi 

 Genel muhasebe eğitimi 

 Performans ölçümü eğitimi 

 Hak ediş ve kesin hesap eğitimi 

 Dış ticaret eğitimi  

 Kriz yönetimi  

 Diplomasi eğitimi 

 Gümrük uygulamaları ve dış ticaret 

 Etki analizi eğitimi 

 Fotoğrafçılık 
 

DHB’de görevli personele yönelik olarak verilecek eğitimler: 

 İnsan kaynakları eğitimi, 

 İş hukuku ve sosyal güvenlik hukuku eğitimi 

 Kamu mevzuatı eğitimi 

 Devlet muhasebesi eğitimi 
 

Konya YDO’da görevli personele yönelik olarak verilecek eğitimler: 

 Proje etüdü ve finansmanı 

 Çed yönetmeliği ve uygulamaları 

 Gümrük uygulamaları ve dış ticaret 

 Harita okuma ve coğrafi bilgi sistemleri kullanımı ve işlenmesi eğitimi 

 Mali tabloların okunması 

 Kamulaştırma ve milli emlak 

 İmar mevzuatı 

 Yenilenebilir enerji mevzuatı ve uygulamalar 

 Gayrimenkul değerleme eğitimi 

 Pazarlamada yeni trendler 

 Uluslararası yatırım danışmanlığı 

 Yatırım mevzuatı 

 Coğrafi bilgi sistemleri kullanımı ve işlenmesi eğitimi 
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Karaman YDO’da görevli personele yönelik olarak verilecek eğitimler: 

 Sektörel yatırım ve üretim eğitimleri (bisküvi, elma, kiraz, ceviz + 4 başlık) 

 Toplantı yönetimi eğitimi 

 Kurumsal imaj eğitimi 

 Sözleşme yönetimi eğitimi 

 Coğrafi bilgi sistemleri kullanımı ve işlenmesi eğitimi 

3.5. Çalışma Ziyaretleri 

a) Konya YDO’ da görev alan personelin çalışma ziyaretleri kapsamındaki faaliyetleri; 

 YDO’da görev yapan personelin Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı, ilgili 
ekonomi ve ticaret ataşeliği/müşavirliği ve kalkınma ajansları ile temasa geçilerek 
düzenlenecek olan çalışma ziyaretine katılım 

 YDO görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda ilgili kamu kurum ve 
kuruluşlarından brifingler alınması 

 Amerika başta olmak üzere çeşitli ülkelerde yer alan YDO tarzı çalışan kurumlara 
çalışma ziyareti ve staj programları 
 

Şekil 3. Yurtdışı Ziyaretler 

b) Karaman YDO’ da görev alan personeli tarafından çalışma ziyaretleri kapsamında; 

YDO Tarafından Yapılacak Yurtdışı Ziyaretleri 

Ziyaret edilecek 
ülke ve şehir 

Ziyaret tarihleri 
Ziyaret edilecek 

kuruluşlar 
Programlanan toplantılar Amaç/beklenen fayda 

Toplantı yeri 
henüz belli değil. 

Toplantı tarihi 
henüz belli 
değil. 

WAIPA WIC 2014 
Toplantıya katılım ve ilgili şehirde 
yer alan bazı Türk temsilcilikleri, 
işadamı dernekler, odalar 

Toplantıya katılım sağlamak, diğer kurum 
temsilcileri ile tanışmak, ziyaretlerle 
bölgenin iş ve yatırım imkânlarını tanıtmak 

Milano/İTALYA Nisan 2014 Milanomet 
Milanomet ziyareti ve Milan'daki 
İşadamı dernek, oda, ticaret 
müşavirliğimiz 

Milanomet isimli kuruluştan Milan şehrinin 
promosyon çalışmaları hakkında bilgi 
almak, ziyaretlerle bölgenin iş ve yatırım 
imkanlarını tanıtmak 

Urumçi-
Şangay/ÇİN 

Nisan 2014 
Çeşitli kurum ve 
kuruluşlar 

İşadamı dernek, oda, ticaret 
müşavirliğimiz ziyaretler, tanıtım 
programları 

Bölgenin iş ve yatırım imkanlarını tanıtmak 

Dubai-
Abudabi/BAE 

Mayıs 2014 
İşadamı dernek, 
oda ve ticaret 
müşavirliğimiz 

Bölge tanıtım günleri adı altında 
işadamlarına brifingler, tanıtım 
çalışmaları ve görüşmeler 

Bölgeye yabancı sermayenin ilgisini ve 
yatırım çekmek 

Doha/KATAR Eylül 2014 
İşadamı dernek, 
oda ve ticaret 
müşavirliğimiz 

Bölge tanıtım günleri adı altında 
işadamlarına brifingler, tanıtım 
çalışmaları ve görüşmeler 

Bölgeye yabancı sermayenin ilgisini ve 
yatırım çekmek 

Cidde-Riyad/ 
S.ARABİSTAN 

Ekim 2014 
İşadamı dernek, 
oda ve ticaret 
müşavirliğimiz 

Bölge tanıtım günleri adı altında 
işadamlarına brifingler, tanıtım 
çalışmaları ve görüşmeler, ayrıca 
İslam Kalkınma Bankası gibi 
kuruluşları da ziyaret etmek 

Bölgeye yabancı sermayenin ilgisini ve 
yatırım çekmek. Ayrıca İslam Kalkınma 
Bankası gibi kuruluşlarla işbirliği ve 
network oluşturmak 

Köln-Berlin/ 
ALMANYA 

Kasım 2014 
İşadamı dernek, 
oda ve ticaret 
müşavirliğimiz 

Bölge tanıtım günleri adı altında 
işadamlarına brifingler, tanıtım 
çalışmaları ve görüşmeler, ayrıca 
İslam Kalkınma Bankası gibi 
kuruluşları da ziyaret etmek 

Bölgeye yabancı sermayenin ilgisini ve 
yatırım çekmek. Ayrıca İslam Kalkınma 
Bankası gibi kuruluşlarla işbirliği ve 
network oluşturmak 
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 Ulusal Ajans 

 Başbakanlık Yatırım Tanıtım Ajansı 

 Kalkınma Bankası 

 Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı  

gibi kurumlarla temasa geçilerek çalışma ziyaretleri gerçekleştirilecektir. 

 
c) AEPB’de görev yapan personel; 2014-2023 Bölge Planı çalışmaları kapsamında ORAN, 

AHİKA, ÇKA, ANKARAKA, ZAFER ve BAKA Planlama Birimleri arasında araştırma, analiz, 

raporlama ile stratejik plan hazırlama süreci, bölgesel gelişme stratejisi gibi konularında 

ve bölgesel planların uygulama süreçlerinde olası işbirlikleri ve tecrübe paylaşımı amaçlı 

çalışma ziyaretleri gerçekleştirecektir. Bölgesel planların uygulama süreçlerinin ve 

sonuçlarının daha etkin bir şekilde ölçülüp değerlendirilebilmesi amacıyla başarılı 

uygulama örneklerinin yerinde görülebileceği bazı Avrupa Birliği ülkelerine çalışma 

ziyaretleri de yapılacaktır.  

d) PYB’ de görev alan personelin, mali destek programları yürütme süreci konusunda 

Kalkınma Bakanlığı ve ilgili kurum ve kuruluşlardan eğitim alması ve diğer yerel Ajanslara 

tecrübe paylaşımı amaçlı ziyaret gerçekleştirmesi ile uluslararası başarılı örnekleri yerinde 

görmek amacıyla başta İngiltere, İspanya, Hollanda, İtalya olmak üzere araştırmalar 

sonunda belirlenecek olan çeşitli AB ülkelerine düzenlenecek çalışma ziyaretine katılım 

sağlaması planlanmaktadır. 

e) İDB’ de görev alan personelin,  

 Performans ölçümü ve yönetimi sistemi, 

 Güdümlü proje uygulamaları ile daha önce Ajans tarafından uygulanmamış 
destek mekanizmalarının incelenmesi araştırılması 

 İhracatı geliştirme kapsamında yapılacak çalışmalar 

gibi konularda ilgili kamu kurum ve kuruluşlarla tecrübe paylaşımı, uygulama birliği 

amacıyla diğer kalkınma ajanslarına ve özellikle birimin ve ajansın uygulama geliştirme 

kapasitesine katkı sağlayacağı düşünülen yurtdışındaki kurumlara düzenlenecek çalışma 

ziyaretlerine katılması planlanmaktadır. Bu kapsamda Kalkınma Bakanlığı ile işbirliği 

içerisinde araştırmalar yapılacak ve ortak faaliyet, ziyaret ve çalışmaların yapılacağı 

yurtdışı merkezleri tespit edilecek ve gerektiğinde bu merkezlere ziyaretler yapılacaktır. 
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İhracatı geliştirme kapsamında yapılacak planlama ve analizlerin sonuçlarına göre başta 

Kuzey Afrika ülkeleri olmak üzere tanıtım işbirliğini geliştirmek üzere ziyaret 

organizasyonları gerçekleştirilecektir. 

f) DHB’ de görev alan personelin 

 Mali mevzuat 

 Mali yönetim 

 Devlet muhasebesi 

 Mahalli idareler muhasebesi 

 Sosyal güvenlik mevzuatı  

gibi konularda ilgili kamu kurum ve kuruluşlardan eğitim alması ve tecrübe paylaşımı 

amacıyla diğer kalkınma ajanslarına çalışma ziyaretleri yapması planlanmaktadır.  

3.1.2 Yönetim Faaliyetleri 

3.1. Genel Yönetim Faaliyetleri 

5449 sayılı Kanunun 11 ve 14 üncü maddeleri çerçevesinde, Ajans’ın kurumsal faaliyetlerini 

etkin şekilde çalışmasına yönelik olarak yönetim faaliyetleri kapsamında aşağıdaki faaliyetler 

öngörülmektedir. 

 Ajansın tüketim malzemeleri, demirbaşlar, bina-araç kiralama, temizlik, hukuki 

danışmanlık ve diğer hizmet alımları ile bakım onarım, elektrik, doğalgaz, su gibi cari 

giderlerin ödenmesi, telefon, internet, posta gibi iletişim giderlerinin ödenmesi, Konya 

hizmet binası satın alınması veya yaptırılması, yeni personel alımı ile İlgili faaliyetler 

mevcut bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının geliştirilmesi ve daha etkin bir şekilde 

kullanabilmesi için Ajans tarafından gerekli yazılım ve donanım ihtiyaçlarının temini 

gerçekleştirilecektir.  

 
 

3.2. İLETİŞİM VE TANITIM 

3.2.1. Ajansın İletişim ve Tanıtımı Kapsamında Yapılacak Faaliyetler 

3.2.1.1. Ajansın Tanıtımına Yönelik Faaliyetler 

MEVKA kurumsal iletişim ve tanıtım faaliyetleri kapsamında aşağıdaki faaliyetleri 

gerçekleştirecektir; 
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 Ajans faaliyetleri ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme programları düzenlenecektir. 

 Ajansın iletişim stratejisi oluşturulacaktır. 

 Ajansın bölgedeki algısını ölçmeye yönelik bilinirlik çalışmaları yürütülecektir. 

 Kurumsal kimlik faaliyetleri ile ilgili gerekli materyaller (kimlik, dergi, broşür, 

promosyon malzemeleri gibi) hazırlanacaktır. 

 Ajansın desteklediği projelere yönelik kısa tanıtım filmleri ve katalogları 

hazırlanacaktır. 

 Ulusal ve yerel basın temsilcileri ziyaret edilerek ajans ve faaliyetlerinin tanıtımına 

yönelik ortak organizasyonlar düzenlenecektir.  

 Ajansın kurumsal web sitesi ve sosyal medya enstrümanları etkin bir şekilde 

kullanılacaktır ve bu amaçla gerekli hizmet alımları yapılacaktır. 

 Ajansın faaliyetlerini yerine getirirken kabul edeceği, ağırlayacağı, görüşeceği kurum, 

kuruluş temsilcilerine yönelik faaliyetler kapsamında MEVKA’nın tanıtımına yönelik 

temsil ve ağırlamalar yapılacaktır.  

 Ticari ve kültürel ilişkiler kurmak ve Ajans çalışmaları ile ilgili olarak uluslar arası iyi 

uygulama örneklerini yerinde görmek amacıyla Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kalkınma 

Kurulu Başkanı, Başkan Vekili ve Ajans Genel Sekreteri tarafından yurtiçi ve başta Çin, 

Kanada ve Rusya gibi ülkelere çalışma ziyaretleri düzenlenecektir.  

3.2.1.2. Kurumsal İşbirliği 

 MEVKA’nın bölgesel, ulusal ve uluslar arası farkındalığının ve kurumsal kapasitenin 

artırılmasına yönelik projeler hayata geçirilecek, bu kapsamda gerekli durumlarda eş 

finansman katkısı ile ulusal ve/veya uluslar arası kurum ve kuruluşlar ile ortaklaşa 

projeler hazırlanacaktır. 

 Ayrıca yerel, ulusal ve uluslar arası kurum ve kuruluşlar ile tanıtım amaçlı kurumsal 

işbirlikleri yapılacak, yurtdışında ihracatı artırmaya yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

3.3. PLANLAMA PROGRAMLAMA VE KOORDİNASYON FAALİYETLERİ  

3.3.1. Planlama İle İlgili Faaliyetler  

2013 yılı Çalışma Programı’nda planlanan ve tamamlanan 2014-2023 Konya Karaman 

Bölgesi Bölge Planı’nda yer alan önceliklerin ve tedbirlerin uygulanmasına yönelik çeşitli 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. Bir önceki yıldan devam eden faaliyetlerin hayata 
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geçirilmesi için çalışmalar da ayrıca devam ettirilecektir. Bu amaçla Bölge Planı’nda yer alan 

öncelik ve tedbirler kapsamında, Ajans’ın kendi imkânlarını kullanarak veya hizmet alımı 

yoluyla gerçekleştirilecek araştırma, analiz ve değerlendirme çalışmalarının yanı sıra, 

planın uygulanmasına yönelik ve Ajans personelinin raporlamalarında kullanacakları 

becerileri kazanabilmeleri adına çeşitli eğitim, seminer ve konferanslara katılımları 

sağlanacaktır. Ayrıca, zaman zaman bölge paydaşlarının görüşlerine başvurmak üzere 

anket, derinlemesine mülakatlar, görüşmeler, konferans, seminer, panel ve yuvarlak masa 

toplantıları da gerçekleştirilecektir.  

3.3.1.1. Araştırma ve Analiz Faaliyetleri 

 Konya Karaman Bölgesi Ar-Ge/İnovasyon Strateji Belgesi’nin revize edilerek 

Yenilikçilik Strateji Belgesi çalışmasının yapılması sağlanacaktır. 

 Bölgede Konya ve Karaman idari sınırları içerisinde yer alan bölge düzeyinde ve ilçeler 

düzeyinde sosyal yapıya, tarım sektörü ve sulamaya yönelik ihtiyaç duyulan konularda 

araştırma çalışmaları yapılacaktır. 

 2014-2023 Konya Karaman Bölge Planı’nda tespit edilen bölgenin stratejik 

sektörlerinde ihtiyaç duyulan konularda araştırma raporları hazırlanacaktır. 

 2012 yılı içerisinde bölgedeki 5 üniversite ve MEVKA arasında bir işbirliği protokolü 

imzalanmıştır. Bu protokol çerçevesinde Bölge Planı’nın uygulama sürecinde 

yapılacak teknik ve saha çalışmalarına akademisyenlerin de katılmaları sağlanacaktır.  

 Rekabetçilik, markalaşma, kurumsallaşma ve girişimcilik gibi tematik alanlarda 

farkındalık ve kapasite artırmaya yönelik programlar düzenlenecektir.  

3.3.1.2. 2014-2023 Bölge Planı Uygulama Çalışmaları  

 Bölge Planı uygulama sürecinde yapılan çalışmaların bölge halkı tarafından 

benimsenmesi için belli periyotlarda tanıtım toplantıları yapılacaktır. 

 Bölge Planı eki “İlçe Stratejik Gelişme Raporları’nda” ilçeler düzeyinde yapılacağı 

belirtilen projelerin gerçekleştirilmesine ilişkin çalışmalar yapılacaktır. 

 Yapılan çalışmaların ve Bölge Planı’nın daha iyi tanıtılabilmesi ve bölge paydaşları 

tarafından benimsenmesi amacıyla Ajans web sitesi yenilenecek, sosyal ağlar ve yerel 

medya araçları aktif olarak kullanılacaktır. 
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 Bölge Planı uygulama sürecinin, KOP Eylem Planı ile eşgüdüm halinde yürütülebilmesi 

için KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ile işbirliğine gidilecek ve bu kapsamda 

ortak akıl toplantıları düzenlenecektir. 

 Bölge Planı kapsamında tanımlanan komşu kalkınma ajanslarıyla yapılacak ortak 

çalışmalara katılım sağlanacak ve diğer ajanslarla ikili ilişkiler geliştirilecektir. 

 

Şekil 4. Bölge Planı Uygulama Süreci 

2014-2023 KONYA KARAMAN BÖLGE PLANI UYGULAMA SÜRECİ İŞ PLANI 
Faaliyetler Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Yenilikçilik stratejisi belgesi             

Elektronik ortamda 
güncellenebilir “kapsamlı ve 
interaktif paydaş 
veritabanı” hazırlanması 

            

Bölge düzeyinde ve ilçeler 
düzeyinde sosyal yapıya ve 
tarım sektörüne yönelik 
ihtiyaç duyulan konularda 
araştırma çalışmaları 

            

Bölgenin stratejik 
sektörlerinde ihtiyaç 
duyulan konularda 
araştırma raporları 

            

Ajanslarla ortak çalışmalar             

Üniversitelerle yapılan 
protokol çerçevesinde 
akademisyenlerle ortak 
çalışmalar yapılması 

            

Bölge Planı tanıtım 
toplantıları 

            

Ajans web sitesinin 
yenilenmesi 

            

Kalkınma Kurulu 
toplantılarının 
düzenlenmesi 

            

Kop Bölge İdaresi ile ortak 
akıl toplantılarının 
düzenlenmesi 

            

Temel istatistik eğitiminin 
alınması 

            

Coğrafi bilgi sistemleri 
kullanımı ve işlenmesi 
eğitiminin alınması 

            

“İlçe stratejik gelişme 
raporları” kapsamında 
ilçeler düzeyinde yapılacağı 
belirtilen projelerin 
gerçekleştirilmesine ilişkin 
çalışmalar 

            

3.3.1.3. Kalkınma Kurulu Faaliyetleri 

 Yılda en az iki defa toplanan ve Ajans’ın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını 

görüşmek, değerlendirmek ve Yönetim Kurulu’na önerilerde bulunmak, bölgenin 

sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik 
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olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak gibi görevleri olan Kalkınma 

Kurulu’nun yıl içerisinde gerçekleştireceği toplantıların organizasyonu ve sekretaryası 

yapılacaktır.  

3.4. PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME FAALİYETLERİ  

5449 sayılı Kanunun, Ajansın görev ve yetkilerini tanımlayan 5. maddesi ve Proje ve Faaliyet 

Destekleme Yönetmeliği uyarınca MEVKA, bölge plan ve programlarının uygulanmasına katkı 

sağlayıcı destekleme faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda Ajansın 2014 yılı 

boyunca gerçekleştireceği destekleme faaliyetleri mali destekler ve teknik destekler olarak 

tespit edilmiştir. 

3.4.1. Mali Destekler 

Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB Koordinasyon Daire Başkanlığının yürüttüğü İnsan 

Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı altında çıkılmış olan teklif çağrısına 

başvuruda bulunulmuştur. Değerlendirmelerin hala sürdüğü teklif çağrısının sonucunda 

fonların kullanım hakkına sahip olunduğu takdirde AB fonlarının bölgede hibe yoluyla 

kullandırılması sağlanacaktır. 

3.4.1.1. Proje Teklif Çağrıları Hazırlık Faaliyetleri  

2014 Mali Destek Programında, bölgede ortak iş yapma bilincinin geliştirilmesi, yenilikçilik 

konusunda kültür ve bilincin artırılması, bölgenin sanayi kapasitesinin ve kapasite kullanım 

oranının artırılması ile markalaşma ve kurumsallaşmanın sağlanmasına yönelik çalışmalar 

tasarlanmaktadır.  

Konya Karaman Bölge Planına uygun olarak, 2013 yılının ikinci yarısında 15.000.000,00 TL 

bütçe ile Bilgi ve Teknoloji Odaklı Üretim Mali Destek Programı ve Kentsel Altyapının 

Geliştirilmesi Mali Destek Programı’na yönelik teklif çağrısına çıkılmıştır.  

Bilgi ve Teknoloji Odaklı Üretim Mali Destek Programı’nda, bölgedeki işletmelerin ulusal ve 

küresel düzeyde rekabetçi ve yenilikçi, kümelenmiş ve insan kaynağı nitelikli işletmeler haline 

getirilmesi ön plandadır.  Aynı zamanda, yenilenebilir enerji kaynakları kullanımının, enerji 

verimliliği uygulamalarının ve bilgi teknoloji kullanımının artırıldığı temiz üretim süreçlerinin 

yaygınlaştırıldığı bir program olarak tasarlanmıştır.    
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Bu program kapsamda bölgede yenilikçi projelerin seçilmesi,  dış ticaret ortamının 

iyileştirilmesi, yenilenebilir enerji üretim teknolojilerinin geliştirilmesi, kullanılması ve enerji 

verimliliğinin artırılması,  Ar-Ge kapasitesinin artırılması, Ar-Ge ve yenilik çalışmalarının 

ticarileştirilmesi, patenti ve/veya faydalı modeli alınmış ürünlerin bölgede üretilmesi, 

işletmelerin bilgi ve teknolojiye erişiminin artırılması, alternatif enerji üretim teknolojilerinin 

geliştirilesi, yerelde teknolojik girişimin desteklenerek bölgenin daha çok yatırım çekmesi, Ar-

Ge, inovasyon ve cazibe merkezi olmasına yönelik faaliyetler planlanmaktadır. Ayrıca bölgede 

yaratıcı (creative) endüstrilerin ve yenilikçi tasarım anlayışının geliştirilmesi, bölgenin gelişen 

lojistik altyapısı ile uyumlu tedarik zinciri yönetişimi ve ilgili paydaşlar arasında işbirliği 

ağlarının geliştirilmesi, ortak iş yapabilme bilincinin artırılması, küme gelişimine katkı 

sağlanması, üniversite-iş dünyası işbirliğinin geliştirilmesi, proje ortaklıklarında mekânsal 

kullanılabilirliğin sağlanması, insan kaynaklarının mesleki nitelikleri geliştirilmesi, teknoloji 

transferinin sağlanması ile rekabet gücünü artıran diğer araçlarla yapısal dönüşüm sağlanarak 

rekabetçiliğin (kent-kır eksenli olarak farklılaşan düzeyde) mali desteklerle geliştirilmesi 

amaçlanmıştır. 

Mevlana Kalkınma Ajansı’nın 2014-2023 Bölge planında yer alan “Ulusal ve Küresel Düzeyde 

Daha Rekabetçi İşletmeler”, "Koruma Kullanma Dengesi İçinde Sürdürülebilir Yeşil Büyüme" 

ve "Bölge İçindeki Yerleşim Yerlerine Farklı Müdahale Biçimlerini İçeren Çok Merkezli ve 

Dengeli Bir Mekansal Örgütlenme Oluşturma" temel amaçları çerçevesinde, 2013 yılında Bilgi 

ve Teknoloji Odaklı Üretim Mali Destek Programına çıkılmıştır. Program amaç ve öncelikleri 

bölge planı dikkate alınarak başvuru rehberinde belirlenmiştir.  

Ulusal ve Küresel Düzeyde Daha Rekabetçi İşletmelerin geliştirilmesi; 

 Dış ticaret ortamının iyileştirilmesi, 

 Ar-Ge kapasitesinin güçlendirilmesi, 

 İşbirliğine dayalı kümelenme girişimlerinin teşvik edilmesi, 
 

Koruma Kullanma Dengesi İçinde Sürdürülebilir Yeşil Büyümenin Sağlanması; 

 Bölgenin enerji üretimi ve kullanımında yenilenebilir enerji kaynaklarının payının 
artırılması, 

 İmalat sanayi işletmeleri başta olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlarda enerji 
verimliliği uygulamalarının yaygınlaştırılması, işletmelerin bilgi ve teknolojiye 
erişim imkânlarının kuvvetlendirilmesi, 
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Bölge İçindeki Yerleşim Yerlerine Farklı Müdahale Biçimlerini İçeren Çok Merkezli ve Dengeli 
Bir Mekansal Örgütlenme Oluşturmak, 

 Bölgesel gelişmenin ana unsurlarından olan bölge içi gelişmişlik farklarının 
giderilmesine yönelik olarak Konya metropoliten alanı haricinde bilgi ve teknoloji 
odaklı kapasite gelişiminin sağlanması.  
 

Kentsel Altyapının Geliştirilmesi Mali Destek Programı’nda ise sürdürülebilir atık yönetim 

sistemlerinin kurulması, geri dönüşüm uygulamalarının yaygınlaştırılması, yenilenebilir enerji 

üretimi, yeşil kamusal yapıların oluşumu, doğal hayatın korunması ve yeşil alanların artırılması, 

kentsel atıkların toplanması, ayrıştırılması ve dönüştürülmesinde yenikçi yöntemler, hava ve 

su kalitesinin iyileştirilmesi, yerel yönetimlerin eko-verimlilik, eko-yenilikçi uygulamaları, 

kentsel hizmetlerin e-devlet ortamında sunulması ile bilgi ve yerel hizmete kolay erişimin 

sağlanması, bilişim veri tabanlarının oluşturulması, çevresel altyapıda engelli hizmetlerinin 

entegre edilmesi ve erişilebilirliğe katkı sağlanmasına yönelik altyapı hizmetlerinin sağlanması 

için bölgedeki tüm ilçelerde yerel yönetim hizmetlerinde etkinliğin artırılması, kentsel 

altyapının iyileştirilmesi, ortak kullanıma açık sosyal ve kültürel alanların artırılması ve 

geliştirilmesi planlanmaktadır.   

 
Mevlana Kalkınma Ajansı’nın 2014-2023 Bölge planında geliştirilen “İnsana Yatırım: Bilgi ve 

Becerilerini Sürekli Yenileyen, Birlikte Hareket Edebilen, Sağlıklı Bireyler” ve “Koruma 

Kullanma Dengesi İçinde Sürdürülebilir Yeşil Büyümeyi Sağlamak” temel amaçları 

çerçevesinde 2013 yılında Kentsel Altyapının Geliştirilmesi Mali Destek Programı ile 

desteklenmesi planlamıştır.    Program amaç ve öncelikleri bölge planı dikkate alınarak başvuru 

rehberinde belirlenmiştir.  

İnsana Yatırım: Bilgi ve Becerilerini Sürekli Yenileyen, Birlikte Hareket Edebilen, Sağlıklı 

Bireyler; 

 Temel kamu hizmetlerinde etkinliğin artırılması, 

 Sosyal risk yönetiminin oluşturulması, 

Koruma Kullanma Dengesi İçinde Sürdürülebilir Yeşil Büyümenin Sağlamak; 

 Toprak ve su kaynaklarının sürdürülebilirliğinin sağlanması, 

 Çevresel altyapının iyileştirilmesi, 

 Bölgenin enerji üretimi ve kullanımında yenilenebilir enerji kaynaklarının payının 
artırılması, 

 



 

                                                                   MEVKA 2014 Yılı Çalışma Programı  2
4 

2014 ün ikinci yarısında ise, 2015 yılı içerisinde gerçekleştirilecek proje teklif çağrıları 

kapsamında başvuru rehberleri ve eklerinin bastırılması, tanıtım materyallerinin yaptırılması, 

teklif çağrısı ilanlarının ve duyurularının yapılması, bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin 

yürütülmesi, yardım masası hizmet alımının yapılması ile bağımsız değerlendirici ve 

değerlendirme komitesi üyelerinin seçimi ve proje başvurularının alınması faaliyetleri 

yürütülecektir. 

3.4.1.2. 2014 Yılı Doğrudan Faaliyet Destekleri (DFD) 

2014 Yılı Doğrudan Faaliyet Destekleri Projelerinin Kabulü, Değerlendirilmesi ve Başarılı 

Olanların Seçimi Faaliyetleri 

Doğrudan faaliyet destekleri, Ajans’ın belli faaliyetlere yapacağı karşılıksız yardımlardır. Bölge 

için stratejik eylemlerin başlatılmasını sağlayacak, büyük hacimli yatırım kararlarına kısa 

vadede etki edebilecek veya yönlendirilmesine katkı sağlayabilecek, aciliyet arz eden 

durumlarda doğrudan faaliyet destekleri sağlanabilecektir. İstisnai olarak, proje teklif çağrısı 

yapmaksızın ve proje hazırlığı konusundaki yükümlülüklerden bazılarını hafifletmek veya proje 

hazırlık sürecini doğrudan yönetmek suretiyle, doğrudan faaliyet desteği yöntemi 

uygulanabilecektir. Büyük hacimli yatırım kararlarına kısa vadede etki edebilecek veya 

yönlendirilmesine katkı sağlayabilecek, öncelikli olarak çözümlenmesi gereken alanlarda 

doğrudan faaliyet destekleri sağlayacaktır 

MEVKA, 2014 yılı Doğrudan Faaliyet Destekleri olarak “Yatırım Ortamının İyileştirilmesi” ve  

“Bölge İçindeki Yerleşim Yerlerine Farklı Müdahale Biçimlerini İçeren Çok Merkezli ve Dengeli 

Bir Mekânsal Örgütlenmenin” oluşturulması temel amaçları çerçevesinde aşağıdaki öncelikler 

değerlendirilecektir:  

Yatırım Ortamı Tanıtım Faaliyetlerinde Etkinliğin Artırılması, 

 Yatırım alanlarının analizi ve iyileştirilmesi, 

 Doğrudan yabancı yatırımların artırılması ve bölgeye yatırım çekilmesi, 
 
Bölge İçindeki Yerleşim Yerlerine Farklı Müdahale Biçimlerini İçeren Çok Merkezli ve Dengeli 
Bir Mekânsal Örgütlenmenin Oluşturulması, 

 Bölgesel gelişmenin temel dinamosu olan ana gelişme odaklarının küresel rekabet 
gücünü arıtılması, 

 Bölgesel gelişme ana odaklarının hinterlandında kalan ilçelerin geliştirilmesi, 

 Çok Merkezli Dengeli Gelişim: Alt Bölgeler Oluşturularak Farklı Müdahale Kararları İle 

Gelişimin Sağlanması  
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2014 yılının ilk çeyreğinde DFD çağrısına çıkılarak başvurular kabul edilecektir. Başvuru süresi 

boyunca değerlendirmeler ve sözleşme imzalanması devam edecektir. 2014 yılı çağrısı 

kapsamında tüm DFD başvurularının 2014 yılının ilk yarısında alınması, değerlendirilmesi ve 

sözleşmeye bağlanması planlanmaktadır. Bu projelerin uygulanması ve ödemelerin yapılması 

2014 yılının ikinci yarısında tamamlanması öngörülmektedir.  2014 yılında DFD için 

500.000,00TL tutarında kaynağın kullandırılması öngörülmektedir.  

3.4.1.3. Güdümlü Proje Desteği (GPD) 

Ajans, bölgesel gelişmeyi hızlandırmak amacıyla, bölgedeki girişimcilik ve yenilikçilik 

kapasitesini geliştirecek nitelikteki iş geliştirme merkezleri, teknoparklar, teknoloji geliştirme 

merkezleri ve işletmelerin ortak kullanımına açık fuar, ticaret merkezi, sergi salonu, laboratuar 

ve atölye gibi büyük bütçeli altyapı ve/veya işletme desteklerini içeren projelere, proje teklif 

çağrısı yöntemi uygulamadan doğrudan mali ve teknik destek sağlayabilmektedir. 

 

Güdümlü projelerle ilgili olarak, 2014 yılında yapılması öngörülen faaliyetler aşağıdadır: 

Mevlana Kalkınma Ajansı 2012 yılı bütçesi ve çalışma programında belirtilen güdümlü proje 

desteği kapsamında, 6.000.000,00TL bütçe ile mesleki eğitimin güçlendirilmesine yönelik  

projenin desteklenmesine karar vermiştir. Buna yönelik hazırlıklar 2013 yılı içerisinde devam 

etmiştir. 2014 yılının ilk çeyreğinde, Ajansın talep ettiği hazırlıkların tamamlanmasını müteakip, 

tekrar değerlendirmelerin yapılması ve sözleşmenin imzalanması beklenmektedir. Söz konusu 

ödeneğin 3.500.000,00TL’si 2012 yılı bütçesinden, 2.500.000,00TL’si 2013 yılı bütçesinden 

karşılanacaktır. 

2013 yılı Güdümlü Proje Destekleri kapsamında ise Karaman ilinde uygulanacak olan 

2.000.000,00TL bütçe ile Fuar ve Kongre Merkezi projesinin desteklenmesine karar verilmiştir. 

Proje, Karaman Valiliği, Karaman İl Özel İdaresi, Karaman Sanayi ve Ticaret Odası, Karaman 

Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ortaklığında Karaman Belediyesi tarafından yürütülecektir. Bu 

proje ile ilgili olarak, ajansın uygulamaya yönelik talepleri doğrultusunda gerekli hazırlıklar 

yapılarak sözleşmelerin imzalanması planlanmaktadır. 

2014 yılı güdümlü proje destekleri kapsamında ise Konya ilinde uygulanacak olan toplam 

6.600.000,00TL bütçe ile Tohum ve Gen Teknolojileri Vadisi projesinin desteklenmesi ile ilgili 

olarak Konya Ticaret Borsası ile görüşmelere başlanmıştır. Projeye Konya Sanayi Odası, Konya 

Ticaret Odası ve Konya TEKNOKENT ortak olarak katılacaklardır. 2014 yılının ikinci yarısında 

sözleşmenin imzalanması ve faydalanıcı tarafından detay projelerin ajansa sunulması 
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beklenmektedir. 2014 yılı güdümlü proje desteği kapsamında Ajans desteği 5.000.000,00TL 

olacaktır. 

3.4.1.4. Yerli ve Yabancı Kurum ve Kuruluşların Hibe Programlarına Katılım 

Avrupa Birliği (AB) ile diğer yabancı ve yerli kurum ve kuruluşlar tarafından tahsis edilen 

hibelere ilişkin açıklanacak programlara, 2014-2023 Bölge Planı öncelikleri çerçevesinde ve 

Ajansın doğrudan görev alanına giren konularda faydalanıcı, proje ortağı veya iştirakçi olarak 

katılım sağlanacak bu amaçla eş finansman dahil olarak katkı ve katılım sağlanacaktır. 

3.4.2. Teknik Destek (TD) 

3.4.2.1. Teknik Destek Faaliyetleri 

Teknik Destek Faaliyetleri kapsamında Ajans; 2013 yılı projelerinin sonlandırılması ve ödemelerinin 

yapılmasını planlamaktadır. Ayrıca 2014 yılı Teknik Destek Faaliyetleri kapsamında adil, açık ve 

şeffaf kurallara tabi olmak ve kendisi tarafından yapılan herhangi bir proje teklif çağrısı ile 

ilişkilendirilmemek koşuluyla 2014-2023 Bölge Planında belirtilen temel amaçlar ve öncelikler;  

İnsana Yatırım: Bilgi Ve Becerilerini Sürekli Yenileyen, Birlikte Hareket Edebilen, Sağlıklı Bireylerin 

Oluşması, 

 Girişimciliğin teşvik edilmesi, 

 İstihdama erişim imkânlarının artırılması, 

 Kadının ekonomik ve sosyal hayattaki konumunun güçlendirilmesi, 

 Temel kamu hizmetlerinde etkinliğin artırılması, 
Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması ve Bölge Kırsalında Yaşamın Canlandırılması, 

 Bitkisel ve hayvansal üretimde kalitenin yükseltilmesi, 

 Bölge kırsalında alternatif gelir kaynakları oluşturmak amacıyla tarımsal faaliyetlerin 
çeşitlendirilmesi, 

 Turizmin geliştirilmesi ve bölge kırsalında alternatif gelir kaynakları oluşturmak amacıyla 
turizm potansiyellerin kullanılması, 

Bölgenin Lojistik Alt Yapısını Güçlendirerek Ulusal Ve Küresel Düzeyde Erişilebilirliğini Artırmak, 

 Ulaştırma ve lojistik sektöründe eğitim ve araştırma alanının geliştirilmesi, 
doğrultusunda yerel yönetimlerin başta planlama çalışmaları ile bölge plan ve programlarını 

uygulayıcı veya yerel kalkınma kapasitesini artırıcı faaliyetleri ile diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarının ve bölgedeki sivil toplum kuruluşlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda 

bulunabilecek çalışmaları için, mevcut imkânları çerçevesinde kendi personeli eliyle ya da zorunlu 

hallerde hizmet alımı yoluyla; eğitim verme, program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama, geçici 

uzman personel görevlendirme, danışmanlık sağlama, lobi faaliyetleri ve uluslararası ilişkiler 

kurma gibi kurumsal nitelikli ve kapasite geliştirici teknik destek hizmetleri sağlayacaktır. 

Buna yönelik olarak 2014 yılında Teknik Destek Programı çağrısının, yılın ilk çeyreğinde yapılması 

öngörülmektedir. Bu çağrı için 300.000,00TL tutarında kaynağın kullandırılması öngörülmektedir. 
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Şekil 5. Mali Destek Programlarının Bölge Planı İlişkisi 

YILLAR 2014 2015 2016 
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TEMEL AMAÇ 1: ULUSAL VE KÜRESEL DÜZEYDE DAHA REKABETÇİ 
İŞLETMELER 

                        

Dış Ticaret Ortamının İyileştirilmesi  X        X        X       

Ar-Ge Kapasitesinin ve İnsan Kaynağının Güçlendirilmesi  X        X        X       

İşletmelerde Kurumsallaşmanın Teşvik Edilmesi    X  X    X  X      X  X     

Finansman Kaynaklarına Erişim İmkânlarının Artırılması      X        X        X   

İşbirliğine Dayalı Kümelenme Girişimlerinin Teşvik Edilmesi  X  X        X        X     

İşletmelerin Bilgi ve Teknolojiye Erişim İmkânlarının Kuvvetlendirilmesi  X                       

TEMEL AMAÇ 2: YATIRIM ORTAMININ İYİLEŞTİRİLMESİ                         

Yatırım Ortamı Tanıtım Faaliyetlerinde Etkinliğin Artırılması   X       X       X     

Yatırım Alanlarının Analizi ve İyileştirilmesi    X        X        X     

Doğrudan Yabancı Yatırımların Artırılması ve Bölgeye Yatırım Çekilmesi    X       X    X    X    X 

TEMEL AMAÇ 3: İNSANA YATIRIM: BİLGİ VE BECERİLERİNİ SÜREKLİ 
YENİLEYEN,  BİRLİKTE HAREKET EDEBİLEN, SAĞLIKLI BİREYLER 

                        

İşgücünün Sahip Olduğu Becerilerin Özel Sektörün İhtiyacına 
Karşılayacak Seviyeye Yükseltilmesi 

  X   X      X  X      X  X   

Girişimciliğin Teşvik Edilmesi      X        X        X   

Sosyal Sermeye Yapısının Güçlendirilmesi   X X   X X   X X  

İstihdama Erişim İmkânlarının Artırılması         X        X       

Kadının Ekonomik ve Sosyal Hayattaki Konumunun Güçlendirilmesi      X        X        X   

Temel Kamu Hizmetlerinde Etkinliği Artırılması      X        X        X   

Sosyal Risk Yönetiminin Oluşturulması   X      X    X X   

TEMEL AMAÇ 4: BÖLGE İÇİ GELİŞMİŞLİK FARKLARININ AZALTILMASI VE 
BÖLGE KIRSALINDA YAŞAMIN CANLANDIRILMASI 

                        

Bitkisel ve Hayvansal Üretimde Verim ve Kalitenin Yükseltilmesi    X  X  X  X  X      X  X     

Bölge Kırsalında Alternatif Gelir Kaynakları Oluşturmak Amacıyla 
Tarımsal Faaliyetlerin Çeşitlendirilmesi 

 X  X      X        X     

Turizmin Geliştirilmesi ve Bölge Kırsalında Alternatif Gelir Kaynakları 
Oluşturmak Amacıyla Turizm Potansiyellerin Kullanılması 

         X        X     

TEMEL AMAÇ 5: KORUMA KULLANMA DENGESİ İÇİNDE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR YEŞİL BÜYÜMENİN SAĞLANMASI 

                        

Toprak ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilirliğini Sağlanması    X  X      X        X  X   

İmalat Sanayi Başta Olmak Üzere Tüm Sektörlerde Çevre Dostu Temiz 
Üretim Süreçlerini Geliştirilmesi, Çevreye Duyarlı Teknolojilerin 
Kullanımı 

     X      X  X          X 

Çevresel Altyapının İyileştirilmesi  X                X       

Çevre Bilincinin Yaygınlaştırılması  X                X       

Bölgenin Enerji Üretimi ve Kullanımında Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarının Payının Artırılması 

 X    X            x       

İmalat Sanayi İşletmeleri Başta Olmak Üzere Tüm Kurum ve 
Kuruluşlarda Enerji Verimliliği Uygulamalarının Yaygınlaştırılması 

       X                 

TEMEL AMAÇ 6:  BÖLGE İÇİNDEKİ YERLEŞİM YERLERİNE FARKLI 
MÜDAHALE BİÇİMLERİNİ İÇEREN ÇOK MERKEZLİ VE DENGELİ BİR 
MEKÂNSAL ÖRGÜTLENME OLUŞTURMAK 

                        

Bölgesel Gelişmenin Temel Dinamosu Olan Ana Gelişme Odaklarının 
Küresel Rekabet Gücünü Atrıtılması 

   X  X     X  X    X  X     

Bölgesel Gelişme Ana Odaklarının Hinterlandında Kalan İlçeler  X X      X               

Bölgesel Ölçekte Alt Bölgelerin Oluşturulması    X        X  X    X  X     

TEMEL AMAÇ 7:  BÖLGENİN LOJİSTİK ALT YAPISINI GÜÇLENDİREREK 
ULUSAL VE KÜRESEL DÜZEYDE ERİŞİLEBİLİĞİNİ ARTIRMAK 

                        

Ulaştırma ve Lojistik Sektöründe Eğitim ve Araştırma Alanının 
Geliştirilmesi 

   X  X           X  X     

Ulaştırma ve Lojistik Alanında Kurumsal Yapı Ve Yönetişimin 
Geliştirilmesi 

          X  X        X   
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3.5. YATIRIM DESTEK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

3.5.1. Konya Yatırım Destek Ve Tanıtım Faaliyetleri 

3.5.1.1. Yatırım Destek Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Ajansların kuruluş kanununda Yatırım Destek Ofisleri’nin görev ve yetkilerine bakıldığında; 

“Bölge illerinde, özel kesimdeki yatırımcıların kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki 

alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini tek elden takip ve koordine 

etmek, yatırımları izlemenin yanı sıra ilgili mevzuattaki başvuru koşulları ve istenen belgeler 

doğrultusunda yatırımcıya bilgi vermek ve yol göstermek” olduğuna vurgu yapılmaktadır. 

Diğer yandan, Ajansımız bünyesindeki Yatırım Destek Ofislerimiz bununla sınırlı kalmayıp, 

yatırım destek faaliyetlerinin yanında, tanıtım ve yatırımcılarla ilişkiler, bölgeye yatırımcı 

çekme, sektörel çalışmalar gibi konularda da görev ve sorumluluklar üstlenmiştir.  

 

Yatırım Destek Ofisleri İle İlgili Farkındalık Oluşturma: 

Yatırım Destek Ofislerimizin tanıtımına dönük faaliyetlerin özünde farkındalık oluşturma temel 

alınmaktadır. 2014 yılında YDO’ların bölgedeki bilinirliğini arttırmak için faaliyetlere devam 

edilecektir. 

Buradan hareketle ilçeler de dâhil olmak üzere bölgemizde yer alan iş dünyası temsilcileri, 

kamu kurum ve kuruluşları, odalar, OSB’ler, dernekler, üretici birlikleri, işletme ziyaretleri ve 

tanıtım toplantılarının yanı sıra ulusal ve uluslararası düzeyde de ofislerimiz hakkında bilgiler 

verilmeye devam edilecektir.  

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Üniversitelerde düzenlenen kariyer günlerine, öğrencilere ajansların yapısını, 

ajanslardaki iş olanakları ve iş tanımları gibi konuları anlatmak üzere katılım 

sağlanacaktır. 

- Bölge içinde ve dışında bulunan büyükelçilik, başkonsolosluk, fahri konsolosluklar, 

yabancı iş adamları dernekleri, yabancı firma temsilcilikleri gibi kurum ve kuruluşları 

ziyaret ederek YDO’ların bilinirliği artırılacak ve bu kuruluşlarla işbirliği içerisinde ortak 

faaliyetler geliştirilecektir. 

 

Basın, Yayın ve İletişim Stratejisi Oluşturulması ve Basın Yayın Faaliyetleri 
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2014 yılı içerisinde yerli ve yabancı yatırımcılara yönelik olarak bir basın, yayın ve iletişim 

stratejisi oluşturulacaktır. Bu strateji temelde Ajansın iletişim stratejisinden bağımsız 

olmamakla birlikte başta Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı iletişim stratejisi olmak 

üzere Türkiye’de ve Dünya’da yatırım destek ve tanıtım faaliyetleri gösteren benzer kurum ve 

kuruluşlar ve bu konulardaki çalışmaları incelenecektir. 

Yatırımcıyla doğru kanal seçilerek kurulacak iletişim mekanizması son derece önemlidir. 

Ayrıca, görsel ve yazılı medya kullanılarak ofislerin hizmetleri ve çalışmaları hakkında bilgiler 

kamuoyu ile paylaşılacaktır.  

Daha önceki yıllarda hazırlanan, tanıtım filmi, broşür, basılı materyaller gibi bölgemizi ve 

yatırım ortamını tanıtmaya yönelik çalışmalar revize edilecektir. Ajansın web sitesinden 

bağımsız olarak Bölge illerini kapsayan ve yatırımcı çekmeyi hedefleyen web sitelerinin 

içeriğinin zenginleştirmesine yönelik çalışmalara da devam edilecektir. 

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Ulusal ve uluslararası basında yer alan yatırım ve ekonomi dergilerine reklam çalışması 

- Bölge illeri ile ilgili çıkan yayınlara reklam çalışması 

- YDO’ların faaliyet konuları ile ilgili broşür, sunum vb. basılı materyaller 

İlgili Kurum ve Kuruluşlarla İşbirliği: 

Farkındalık ve tanıtım stratejisine yönelik çalışmalar bu noktada da kritik öneme sahiptir. Zira 

yapılacak olan ziyaret ve toplantılar, aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği ağını da 

oluşturmaya yönelik olacaktır. Bölgede yatırımcılarla doğrudan veya dolaylı olan tüm 

kurumların çalışmalarında birlikte hareket ve koordinasyon sağlamaya özen gösterilecektir. 

Ayrıca, başta Kalkınma Bakanlığı, Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı 

(TYDTA), DEİK olmak üzere ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla da ortak faaliyetler ve 

işbirlikleri kurmak için çaba gösterilecektir. 

Ayrıca, yakın coğrafyada yer alan Kalkınma Ajansları ile ortak faaliyetler gerçekleştirilecektir.  

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Aylık olarak MEVKA başkanlığında düzenli toplanan “İl Yatırım Komitesi” çalışmalarına 

devam edecektir.  

- Türkiye’deki YDO’ların bir araya geleceği bir çalıştay yapılacaktır. 

- TYDTA ile Ulusal Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi’ne yönelik toplantı için ev sahipliği 

yapılacaktır. 
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- Uluslararası yatırım danışmanları, CEO’lar, basın mensupları, işadamları, bürokratlar 

vs. gibi katılımcıların olacağı Konya yatırım ortamını iyileştirmeye dönük programlar 

organize edilecektir. 

- Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda imzalanacak olan DEİK protokolü çerçevesinde 

faaliyetler gerçekleştirilecektir.  

-  KOSGEB, odalar ve benzeri kurumlarla işbirliği protokolleri yapılması yönünde 

çalışmalar yürütülecektir.  

- Konya Sanayi Odası ve Konya Ticaret Odası gibi iş dünyasının önde gelen 

temsilcilikleriyle birlikte Bölge’ye yabancı yatırımcı çekilmesi amacıyla ortak lobicilik 

faaliyeletleri ve çalışma ziyaretleri düzenlenecektir. 

- WAIPA 2014 yılı üyeliği devam ettirilecektir. 

- ANIMA Investment Network üyelik işlemleri başlatılacaktır. 

- The International Network for Small and Medium Sized Entreprises üyeliği için 

çalışmalar başlatılacaktır.  

Bölgeye Yönelik Yatırım Destek ve Tanıtım Faaliyetleri: 

Türkiye’de ve Dünya’da düzenlenen belli başlı fuar ve organizasyonlara katılım sağlanacaktır. 

Ajansımız tarafından düzenlenecek panel, konferans ve benzeri organizasyonlarla bölgenin 

tanıtımına katkı sağlanacaktır.  

Ayrıca, başta Kalkınma Bakanlığı, Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı, DEİK ve diğer kurum 

ve kuruluşlarla işbirliğine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- 2014 yılında düzenlenecek olan WAIPA World Investment Conference programına 

katılım sağlanacaktır. 

- Konya Tanıtım Günleri adı altında başta Körfez Ülkeleri’nde olmak üzere toplantılar 

organize edilecektir.  

- EMITT 2014 Turizm Fuarı’na stantlı katılım gerçekleştirilecektir. 

- Tanıtım materyalleri hazırlanacak ya da hizmet alımı yolu ile hazırlatılacaktır.  

- “Sektörel Katalog” çalışması ile bölgede bulunan aynı sektördeki firmaların iletişim 

bilgilerinin bulunduğu ve bölgemizdeki firmalarla iş yapmak isteyenlerin 

faydalanabileceği basılı ve dijital dokümanlar hazırlanacaktır.  
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- Çeşitli fuarlara katılım gerçekleştirilecektir. Katılım sağlanması düşünülen fuarlar şu 

şekildedir: 

o KONMAK Konya 11. Uluslararası Metal İşleme Makineleri Fuarı 
o Konya 12. Tarım Fuarı 
o ICCI 2014 Yenilenebilir Enerji Fuarı ve Konferansı 

Şekil 6. Yatırım Destek Ofisi tarafından katılım sağlanacak fuarlar ve organizasyonlar 

Fuarın 
Gerçekleştirileceği 

Şehir/Ülke 
Fuar Tarihi Fuar Adı 

Fuarın 
Konusu 

Katılım 
Şekli 

Amaç/beklenen fayda 

İstanbul 2014 EMITT 2014 Turizm Fuarı Stantlı 

Ulusal ve uluslar arası 
düzeyde bölgenin turizm 
bilinirliğini arttırma, turist 
sayısını arttırma 

Konya 2014 
KONMAK Konya 11. 
Uluslararası Metal İşleme 
Makineleri Fuarı 

Makine Fuarı Stantlı 
Yerli ve yabancı 
yatırımcılara bölgemizin 
yatırım olanaklarını anlatma 

Konya 2014 Konya 12. Tarım Fuarı Tarım Fuarı Stantlı 
Yerli ve yabancı 
yatırımcılara bölgemizin 
yatırım olanaklarını anlatma 

İstanbul 2014 
ICCI 2014 Yenilenebilir Enerji 
Konferansı 

Yenilenebilir 
Enerji Fuarı 

Stantlı 
Yerli ve yabancı 
yatırımcılara bölgemizin 
yatırım olanaklarını anlatma 

 

Yatırım Ortamının Analizine ve İyileştirilmesine Yönelik Çalışmalar:  

Bölgede öne çıkan sektörlerdeki firmaları iş yerlerinde ziyaret ederek bölgemizin yatırım 

ortamı ile ilgili görüş alışverişlerinde bulunulacaktır. Ayrıca bölgemizdeki yatırım alanlarının 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için yetkili kurum ve kuruluşlarla görüşülerek öneriler 

üretilecektir. 

Yatırım ortamının analizine ve iyileştirilmesine yönelik yürütülmesi planlanan çalışmalar için 

Kalkınma Bakanlığı, Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ve DEİK ile işbirliği kurma 

yönünde adımlar atılacaktır. Hazırlanacak rapor ve benzeri dokümanlarla bölgeye yatırım 

yapmak isteyen yatırımcılar bilgilendirilecek ve aynı zamanda potansiyel yatırımcıları çekmek 

için de farkındalık oluşturulacaktır. 

 

 

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Bölge’de yer alan yabancı sermayeli firmalara yönelik yabancı yatırımlarla ilgili saha 

araştırması ve değerlendirme analizi yapılacaktır. Bu sayede yatırımcıların ülkesi, iş 
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kolu, istihdamı, dış ticareti, yatırım büyüklüğü, yeni yatırım planı ve yatırım esnasındaki 

karşılaştıkları zorluklar gibi başlıklarda tespitler yapılacaktır. 

- Organize sanayi bölgeleri, endüstri bölgesi ve diğer yatırım alanları ile ilgili çalışmalar 

hazırlanacaktır. 

İzin ve Ruhsat İşlemleri 

Kalkınma Ajansları Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğinin ilgili hükümleri uyarınca 

Konya’da kurulan Yatırım Destek Ofisi, 2014 yılı içerisinde de özel sektördeki yatırımcılara 

mevzuatta öngörülen şartlar doğrultusunda bilgi verme, izin ve ruhsat işlemleri ile diğer iş ve 

işlemlerini tek elden takip ve koordine etme faaliyetlerine yıl boyunca devam edecektir. 

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Bakanlıklarda ve kurumlarda yer alan ilgili birimler ziyaret edilerek bilgiler alınacak, bu 

birimlerden uzmanlar Ajansa davet edilerek programlar düzenlenecektir. 

- Yerelde yer alan ve yatırımcıların izin ve ruhsat iş ve işlemlerinde doğrudan ilgili olan 

kamu kurumları davet edilerek brifingler alınacaktır.  

Bölge’deki Mevcut Yatırımcılarla İlişkiler:  

Bölgenin yatırım imkânları geliştirilirken mevcut yatırımcıların durumları ve yeni yatırım 

yapmaları sürekli göz önünde bulundurulmalıdır. Uluslararası yatırım literatüründe “after 

care” olarak tanımlanan bu faaliyetler gün geçtikçe önem kazanmaktadır.  

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Konya’da yatırımcıların karşılaştıkları sorunların çözümü konusunda toplantılar 

düzenlenecektir.  

- İthalatı fazla olan ürün/ara ürünlerden bölgemizde üretimi mümkün olanların tespit 

edilmesi ve bu alanlarda yatırım yapabilecek firmalarla yatırım yapmaları konusunda 

görüşülecektir. 

- Çeşitli sektörlerden firmalar ziyaretleri gerçekleştirilecektir. 

- Kamuoyunda “Melek Yatırımcı” olarak da bilinen, “Bireysel Katılım 

Yatırımcısı/Sermayesi” ile ilgili Hazine Müsteşarlığı yetkilileri ile program düzenlenerek 

bölgedeki mevcut firmaların yatırımlarını bu alanlarda değerlendirebilmeleri 

sağlanacak ve yeni yatırımlarında finansman ihtiyacı karşılanmış olacaktır.  
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3.5.1.2. Yeni Teşvik Sistemi ile İlgili Faaliyetlerin Yürütülmesi 

Bilindiği üzere, 2012 yılında düzenlenen yeni teşvik sistemi ile Kalkınma Ajansları “yerel 

birimler” arasına alınmıştır. İlgili kanunda belirtilen çerçeve kapsamında Ajanslar da teşvik 

belgesi düzenleyebilmektedir.  

Yeni Teşvik Sistemine Göre Yatırım Teşvik Belgesi Düzenlenmesi:  

Ajansımıza gelecek olan teşvik belgesi başvuruları ile ilgili mevzuat çerçevesinde gerekli 

işlemler yürütülerek yatırım teşvik belgeleri düzenlenecektir. 

Mevlana Kalkınma Ajansı olarak Konya’da yapılacak başvuruları değerlendirmek üzere görevli 

personel tahsis edilmeye devam edilecektir. Teşvik sistemi ile ilgili yerel birim görevinin de 

Ajansımıza verilmesi ile Yatırım Destek Ofislerimiz yeni bir görev üstlenmiştir. Bu konu ile ilgili 

de gerekli donanımların sağlanmasına devam edilecektir. 

Yeni Teşvik Sistemine Göre Yatırım Teşvik Belgelerinin İzlenmesi 

Yeni düzenlemelerle kalkınma ajanslarına verilen bir diğer görev de düzenlenen teşvik 

belgeleri kapsamındaki yatırımların gerçekleşmelerini izleyerek gerçekleşme durumlarını 

altışar aylık dönemler halinde Bakanlığa bildirmektir. Bu konu ile ilgili uygulama süreç 

içerisinde netleşecektir. Buna göre düzenli izleme faaliyetleri için personel 

görevlendirilecektir. Belgelerin izlenmesi için izleme takvimi ve ekipler oluşturulacaktır.  

Yeni Teşvik Sistemi ve Diğer Destek Mekanizmaları Tanıtımı:  

Yeni teşvik sisteminin bölgemizdeki yatırımcılar tarafından daha iyi anlaşılarak teşvik belgesi 

sayısının artırılması için tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Düzenlenecek bu 

organizasyonlarla bölgedeki yatırım imkânlarını tanıtmaya da katkı sağlanmış olunacaktır. 

Bu programlarda, yeni teşvik sisteminin yanı sıra diğer destek ve teşvik mekanizmalarından 

yatırımcıların yararlanabilmesi için bilgilendirme yapılacaktır. Bu bilgilendirmeler Ajans 

uzmanlarınca yapılabileceği gibi, ilgili kurumlardan uzmanların katılımı ile de ortaklaşa 

gerçekleştirilebilecektir. 

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- “Yatırım Teşvik Rehberi” güncellenecektir. 

- İlçeler de dâhil olmak üzere bölgemizin teşvik sistemi ve benzeri konularda 

bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir. 
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3.5.2. Karaman Yatırım Destek Ve Tanıtım Faaliyetleri 

3.5.2.1. Yatırım Destek Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Ajansların kuruluş kanununda Yatırım Destek Ofisleri’nin görev ve yetkilerine bakıldığında; 

“Bölge illerinde, özel kesimdeki yatırımcıların kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki 

alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini tek elden takip ve koordine 

etme, yatırımları izlemenin yanı sıra ilgili mevzuattaki başvuru koşulları ve istenen belgeler 

doğrultusunda yatırımcıya bilgi vermek ve yol göstermek” olduğuna vurgu yapılmaktadır. 

Diğer yandan, Ajansımız bünyesindeki Karaman Yatırım Destek Ofisimiz bununla sınırlı 

kalmayıp, yatırım destek faaliyetlerinin yanında, tanıtım ve yatırımcılarla ilişkiler, bölgeye 

yatırımcı çekme, sektörel çalışmalar gibi konularda da görev ve sorumluluklar üstlenmiştir.  

Karaman Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi Oluşturulması 

Karaman ili ile ilgili yatırım destek ve tanıtım faaliyetlerinin belli bir düzen ve sistem içinde 

birbirlerini ortak amaçlara yönelik olarak destekler şekilde düzenlenmesi hedefi ile Karaman’a 

özgü Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi’nin oluşturulması gerekmektedir. 

Bu strateji, Kalkınma Bakanlığı koordinasyonu ve Konya Karaman 2014 -2023 Bölge Planı 

kapsamında yatırım tanıtımı konusunda faaliyet gösteren ilgili kurum, kuruluşların da görüşü 

alınarak belirlenecektir. Ulusal düzeyde elde edilen tecrübelerden yararlanılarak hazırlanacak 

bu strateji belgesi ulusal yatırım destek ve tanıtım stratejisine de hizmet edecek ve diğer 

bölgesel politika ve uygulamalarla uyum sağlayacaktır.  

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Karaman İli Yatırım Potansiyeli Mevcut Durum Analizi Raporu danışmanlık hizmet alımı 

yapılacaktır. 

- Karaman ili Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi’ni oluşturmak için toplantılar 

düzenlenecektir.  

- Karaman Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi, Karaman Yatırım Destek Ofisi tarafından 

hazırlatılacaktır. 

Yatırım Destek Ofisleri İle İlgili Farkındalık Oluşturma: 

Yatırım Destek Ofisimiz tanıtımına dönük faaliyetlerin özünde farkındalık oluşturma temel 

alınmaktadır. Bu minvalde, 2013 yılında Karaman YDO, ilin tanıtımına yönelik olarak çeşitli 
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çalışmalar yapılmıştır. 2014 yılında da Karaman YDO, il, bölge, ulusal ve uluslar arası bilinirliğini 

arttırmak için faaliyetlere devam edecektir. 

Buradan hareketle ilçeler de dâhil olmak üzere ilimizde yer alan iş dünyası temsilcileri, kamu 

kurum ve kuruluşları, odalar, OSB’ler, dernekler, üretici birlikleri, işletme ziyaretleri ve tanıtım 

toplantıları yanı sıra ulusal ve uluslararası düzeyde de ofisimiz hakkında bilgiler verilmeye 

devam edilecektir.  

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- İl içinde ve dışında bulunan büyükelçilik, başkonsolosluk, fahri konsolosluk, yabancı 

ticaret ve sanayi odaları, yabancı iş adamları dernekleri, yabancı firma temsilcilikleri gibi 

kurum ve kuruluşlar ziyaret edilerek Karaman YDO’nun bilinirliği artırılacak ve bu 

kuruluşlarla işbirliği içerisinde faaliyetler geliştirilecektir. 

- www.karamandayatirim.com.tr sitesi yeni tasarımıyla erişime açılmıştır. Site içeriğinde 

başta ilin sosyal ve ekonomik durumu olmak üzere, coğrafi konumu, yatırım olanakları, 

organize sanayi bölgeleri hakkında bilgiler Türkçe ve İngilizce olarak güncellenerek 

yatırımcılara sunulacaktır. 

İlgili Kurum ve Kuruluşlarla İşbirliği: 

İlde yatırımcılarla doğrudan veya dolaylı ilişkide olan tüm kurumların çalışmalarında birlikte 

hareket ve koordinasyon sağlamaya özen gösterilecektir. Bu kapsamda yatırımcıların izin, 

ruhsat ve diğer işlemeleriyle ilgili sorumlu kurumlar ve kuruluşlar ziyaret edilerek etkin işbirliği 

sağlanacaktır. Diğer taraftan başta Kalkınma Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Başbakanlık Türkiye 

Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı, DEİK olmak üzere ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla 

da ortak faaliyetler, işbirlikleri kurmak için çaba gösterilecektir. Bu kapsamda eş finansman 

katkısı sağlanarak ortak projeler hazırlanacak, ilgili yerli ve yabancı kurumlara başvurularda 

bulunulacaktır. 

Ayrıca, yakın coğrafyada yer alan kalkınma ajansları ile ortak faaliyetler gerçekleştirilecektir.  

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Karaman iline yakın (Mersin, Antalya, Kırşehir, Niğde ) YDO’larının ziyaret edilmesi, 

- Firmaların, ilde olmasını istedikleri ve katma değer sağlayacak yatırım ve ihtiyaçlarına 

yönelik anket yapılması, 

- TYDTA ile Ekonomi Bakanlığı ve yabancı iş adamları derneği ziyareti gerçekleştirilmesi, 

http://www.karamandayatirim.com.tr/
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- Ulusal Ajansa, Leonardo da Vinci projeleri kapsamında Avrupa Birliği’nde YDO benzeri 

yapılara yönelik bir çalışma ziyaretini içeren proje sunulacaktır. 

Karaman’a Yönelik Yatırım Destek ve Tanıtım Faaliyetleri: 

Türkiye’de ve Dünya’da düzenlenen belli başlı fuar ve organizasyonlara katılım sağlanacaktır. 

Ajansımız tarafından düzenlenecek panel, konferans ve benzeri organizasyonlarla ilin 

tanıtımına katkı sağlanacaktır.  

Ayrıca, başta Kalkınma Bakanlığı, Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı, DEİK ve diğer kurum 

ve kuruluşlarla işbirliği ve koordinasyon sağlanacaktır. 

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Karaman turizm olanaklarını tanıtmak için Karaman İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

işbirliğiyle Karaman Turizm Tanıtım Kitapçığı hazırlanacak ve tarihi geziler düzenleyen 

tur operatörleri Karaman’a davet edilecektir, 

- Karaman’da Yenilenebilir Enerji Zirvesi düzenlenecektir, 

- Çeşitli fuarlara katılım gerçekleştirilecektir. Bu fuarlar şu şekilde sıralanabilir: 

 

Şekil 7. Karaman YDO tarafından katılım sağlanacak fuarlar ve organizasyonlar 

Fuarın 
Gerçekleştirileceği 

Şehir/Ülke 
Fuar Tarihi Fuar Adı Fuarın Konusu 

Katılım 
Şekli 

Amaç/beklenen fayda 

İstanbul 
30- Ocak- 2 
Şubat 2014 

EMITT 2014 Turizm Fuarı Stantlı 

Ulusal ve Uluslar arası 
düzeyde Karaman turizm 
bilinirliğini arttırma, 
turist sayısını arttırmak 

Berlin / 
Almanya 

12-15 Şubat 
2014 

Uluslararası Yaş Meyve ve 
Sebze Ticaret Fuarı 

Ticaret Fuarı Ziyaret 

İlde bolca üretilen 
meyvenin 
pazarlanmasına yönelik 
bilinirliliği artırmak. 

Paris/ 
Fransa 

04-07 Nisan 
2014 

Uluslararası Şekerleme, 
Çikolata, Dondurma ve 
Teknolojileri Fuarı 

Gıda Fuarı Ziyaret 

Gıda Sektöründe yabancı 
yatırımcılara Karaman’ın 
yatırım olanaklarını 
anlatmak 

İstanbul 
24-26 Nisan 

2014 
ICCI 2014 Enerji ve Çevre 
Fuarı 

 Enerji Fuarı Ziyaret 

Yerli ve yabancı 
yatırımcılara Karaman 
Enerji yatırım 
olanaklarını anlatma 

Aşkabat/ 
TÜRKMENİSTAN 

02-04 Aralık  
2014 

Türkmenistan Türk İhraç 
Ürünleri Fuarı 

Yenilenebilir 
Enerji Fuarı 

Ziyaret 

Yerli ve yabancı 
yatırımcılara İlimizin 
yatırım olanaklarını 
anlatma 

 

Yatırım Ortamının Analizi:  
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Karaman’da öne çıkan sektörlerdeki firmaları iş yerlerinde ziyaret ederek, İlimizin yatırım 

ortamı ile ilgili görüş alışverişleri yaparak durum tespitleri yapılacaktır.  

Hazırlanacak rapor ve benzeri dokümanlarla bölgeye yatırım yapmak isteyen yatırımcılar 

bilgilendirilecek ve aynı zamanda potansiyel yatırımcıları çekmek için de bir farkındalık 

oluşturulacaktır. 

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyet; 

- Kalkınma Bankası ile çeşitli sektörel fiziblite hazırlama fizibilite raporları çalışmaları 

hazırlanacaktır. 

İzin ve Ruhsat İşlemleri 

Kalkınma Ajansları “Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin” ilgili hükümleri uyarınca 

Karaman’da kurulan Yatırım Destek Ofisi, 2014 yılı içerisinde de özel sektördeki yatırımcılara 

mevzuatta öngörülen şartlar doğrultusunda bilgi verme, izin ve ruhsat işlemleri ile diğer iş ve 

işlemlerini tek elden takip ve koordine etme faaliyetlerine yıl boyunca devam edecektir.  

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Bakanlıklarda ve kurumlarda yer alan ilgili birimler ziyaret edilerek bilgiler alınacak, bu 

birimlerden uzmanlar Ajansa davet edilerek programlar düzenlenecektir. 

- Yerelde yer alan ve yatırımcıların izin ve ruhsat iş ve işlemlerinde doğrudan ilgili olan 

kamu kurumları davet edilerek brifingler alınacaktır.  

Karaman’daki Mevcut Yatırımcılarla İlişkiler:  

Karaman YDO olarak ilimizdeki mevcut yatırımcılar ziyaret edilecek, teşvik belgesi, yatırım ve 

kümelenme konularında görüşmeler yapılacaktır. Ayrıca firmalara yönelik mevcut destek, 

teşvik, hibe ve finansman konularında bilgilendirmeler yapılacaktır. 

Bu çerçevede yapılması düşünülen alt faaliyetlerden bazıları; 

- Karaman’da yatırımcıların karşılaştıkları sorunların çözümü konusunda toplantılar 

düzenlenecektir.  

- Karaman’da ihracat – ithalat yapan veya yapmak isteyen firmalara yönelik, “Dış Ticaret 

Fırsatlar – Sorunlar Paneli” düzenlenecektir. 

3.5.2.2. Yeni Teşvik Sistemi ile İlgili Faaliyetlerin Yürütülmesi 

Bilindiği üzere, 2012 yılında düzenlenen yeni teşvik sistemi ile Kalkınma Ajansları teşvik belgesi 

düzenleyebilecek kurumlar arasına alınmıştır.  
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Yeni Teşvik Sistemine Göre Yatırım Teşvik Belgesi Düzenlenmesi:  

Ajansımıza gelecek olan teşvik belgesi başvuruları ile ilgili olarak mevzuat çerçevesinde gerekli 

işlemler yürütülerek yatırım teşvik belgeleri düzenlenecektir. 

Karaman’a yatırım yapacak yatırımcıların teşvik belgesi başvurularını değerlendirmek üzere 

görevli personel tahsis edilmiştir. Ayrıca gerekli donanım da sağlanacaktır.  

Yeni Teşvik Sistemine Göre Yatırım Teşvik Belgelerinin İzlenmesi 

Yeni düzenlemelerle kalkınma ajanslarına verilen bir diğer görev de düzenlenen teşvik 

belgeleri kapsamındaki yatırımların gerçekleşmelerini izleyerek gerçekleşme durumlarını 

altışar aylık dönemler halinde Bakanlığa bildirmektir. Buna göre düzenli izleme faaliyetleri için 

personel görevlendirilmiş olup, 2014 yılında izleme faaliyetleri sürdürülecektir. 

 

3.6. İZLEME VE DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ  

3.6.1. İzleme ve Değerlendirme Sistemleri ve Diğer Birimlerle Ortak Yürütülecek 

Çalışmalar 

3.6.1.1. İzleme ve Değerlendirme Sistemleri ile İlgili Faaliyetler 

İzleme ve Değerlendirme Birimi; pilot olarak uygulamaya koyduğu şeffaflaşma ve süreç 

kontrolü sistemi kapsamında bölgede bulunan ve izleme/değerlendirme süreçlerine katkıda 

bulunabilecek, üniversiteler, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, enstitüler, 

merkezlerle işbirliklerini artırarak birimin rasyonel, şeffaf ve adil karar verme kapasitesi 

geliştirilecektir. Bu kapsamda yapılmış protokoller geliştirilerek tekrarlanacak ve yenileri 

eklenecektir. Bu süreç sonunda; destek mekanizmaları kapsamında, süre, işgücü, motivasyon, 

verimlilik alternatif iş geliştirme alanlarının değerlendirilmesi konularında yaşanan kayıplar en 

aza indirilerek izleme ve değerlendirme süreci ile ilgili Ajansların esnek yapısına uygun 

politikalar geliştirilebilecektir.  

İzleme ve değerlendirme kapsamında sistem yazılımının tamamlanmış olması uygulamada 

karşılaşılan sorunların çözümü için iyi bir enstrüman olmakla birlikte, dönem içerisinde 

sistemin iyileştirilmesi ve kullanıcı dostu hale getirilmesi, bürokratik belgelerin azaltılması için 

e-imza eklenmesi konusunda çalışma yapılacaktır.  
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3.6.1.2. Diğer Birimlerle Ortak Yürütülecek Çalışmalar 

2014 Yılı içerisinde proje ve faaliyet izleme çalışmalarını daha etkin verimli ve hesap verilebilir 

bir süreçte yürütebilmek için 2013 yılı içerisinde kurulan Muhasebe ve Ödeme Biriminin 

kurumsal kapasitesinin oluşması ile birlikte 2014 yılı içerisinde yapılacak muhasebe ve ödeme 

faaliyetlerinin KAYS üzerinden bu birim tarafından yapılması planlanmaktadır. Bu 

kurumsallaşma ve iyileştirme sürecine İDB aktif olarak katılacaktır. Mevzuat dâhilinde 

Muhasebe ve Ödeme Biriminin görevlerine göre, ön ödemenin yapılması, desteklenen 

projelerin mali yönetiminin kontrol edilmesi, teknik açıdan uygun bulunan ödeme taleplerinin 

mali açıdan değerlendirilmesi ve uygun bulunması durumunda gerekli ödemeleri zamanında 

yapılması, mali açıdan yasal takip gerektiren işlemlerin ajans adına yürütülmesi, sağlanan 

desteklerin proje/faaliyet düzeyinde mali denetiminin yapılması süreci tasarlanacaktır. Diğer 

birimlerle, en etkin kurumsal yapının teşekkülü için gerekli istişareler yapılacaktır. 

3.6.2. Mali Destekler İD Faaliyetleri 

3.6.2.1. Proje Teklif Çağrıları İD Faaliyetleri 

2012 Yılı Proje Teklif Çağrıları İD Faaliyetleri 

Düzenli ve Anlık İzlemelerin Gerçekleştirilmesi 

2012 yılı mali destek programlarından Turizme Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 

Programı ve Bölgenin Rekabet Gücünün Artırılması Mali Destek Programının 2014 yılında 

tamamlanması öngörülmektedir. Süreçte raporlamalar, satın almalar, faaliyetlerin uygulanıp 

uygulanmadığı, projelerin performansları gibi hususların düzenli ve anlık izleme ziyaretleri ile 

takip edilerek aksaklık tespit edilmesi durumunda getirilen öneriler yararlanıcıya bildirilecek 

ve düzeltici tedbir için gerekli olan erken uyarı ve usulsüzlük raporları izleme uzmanları 

tarafından hazırlanacaktır. Yararlanıcı tarafından hazırlanacak olan ara ve nihai raporlar 

değerlendirilecek, izleme faaliyetleri boyunca elde edilen tüm veriler proje dosyalarında 

muhafaza edilecektir.  

 

2014 Yılı Proje Teklif Çağrıları İD Faaliyetleri 

2014 yılı proje teklif çağrıları kapsamında sözleşmelerin imzalanmasını müteakip destek 

sözleşmesinin gerektirdiği yükümlülüklerin, proje uygulamalarında izlenecek usul ve esasların 

ve Ajans tarafından gerçekleştirilecek izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin açıklanacağı; 
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projelerin ilgili mevzuat ve sözleşmeler doğrultusunda uygulanabilmelerini teminen açılış ve 

eğitim toplantıları düzenlenecektir. Açılış ve eğitim toplantıları Konya ve Karaman'da olmak 

üzere iki defa düzenlenecek, ilk izleme ziyaretleri esnasında eğitim ihtiyacı bulunduğu tespit 

edilirse tekrar edilecektir. 

2014 yılı proje teklif çağrıları kapsamında yararlanıcının proje kapsamında taahhüt ettiği ve 

sunduğu raporlarda belirttiği satın almaların tesliminin gerçekleşip gerçekleşmediğini, 

faaliyetlerin uygulanıp uygulanmadığını, satın alma kurallarına uyulup uyulmadığını 

doğrulamak amacıyla düzenli ve anlık izleme ziyaretleri gerçekleştirilecek, projelerin 

performansları takip edilerek aksaklık tespit edilmesi durumunda getirilen öneriler 

yararlanıcıya bildirilecek ve gerekli görüldüğünde erken uyarı ve usulsüzlük raporları izleme 

görevlileri tarafından hazırlanacaktır. Yararlanıcı tarafından hazırlanacak olan ara ve nihai 

raporlar değerlendirilecek, izleme faaliyetleri boyunca elde edilen tüm veriler proje 

dosyalarında muhafaza edilecektir. Projelerin uygulanması esnasında doğabilecek 

uyuşmazlıkların ve usulsüzlüklerin hukuki yollarla çözülmesi yoluna gidilecektir. 

3.6.2.2. Doğrudan Faaliyet Destekleri İD Faaliyetleri 

2013 Yılı Doğrudan Faaliyet Destekleri İD Faaliyetleri 

2013 yılı içerisinde sözleşmesi imzalanmış ancak uygulaması 2014 yılında gerçekleşecek 

Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında yürütülen projelerin izlenmesi ve değerlendirilmesi 

faaliyeti yürütülecektir. Bu projelerin, yürütülmesinde İDB koordinasyonunda ajansın diğer 

birim ve uzmanlarından görev tanımları, uzmanlık sahaları dikkate alınarak görevlendirmeler 

yapılmıştır. Desteklenen faaliyetlerin amaç ve usul açısından takip edilmesi için gerekli 

uzmanlık alanlarına göre bu görevlendirmelere devam edilecektir.  

2014 Yılı Doğrudan Faaliyet Destekleri İD Faaliyetleri 

Ajans tarafından destekleme kararı verilen faaliyetlerin, amaçlar doğrultusunda 

yürütülebilmesi için İDB ve diğer birimler işbirliği halinde hareket edecek, projelerin etkin 

kaynak ve süre kullanımı ile yürütülmesi sağlanacaktır.  

Destek sözleşmelerinin imzalanması ile birlikte uygulama eğitim toplantıları düzenlenecek, 

faaliyet ve satın almalar planlanarak yararlanıcılara gerekli destekler verilecektir. Proje 

çıktıları; Ajans internet sitesinde paydaşların kullanımına açılacaktır.  
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3.6.2.3. Güdümlü Proje Destekleri İD Faaliyetleri 

2011 Yılı Güdümlü Proje Destekleri İD Faaliyetleri 

2011 yılı güdümlü proje destekleri kapsamında yararlanıcıların taahhüt ettiği ve sunduğu 

raporlarda belirttiği satın almaların tesliminin gerçekleşip gerçekleşmediğini, faaliyetlerin 

uygulanıp uygulanmadığını, satın alma kurallarına uyulup uyulmadığını doğrulamak amacıyla 

düzenli ve anlık izleme ziyaretleri gerçekleştirilecek, projelerin performansları takip edilerek 

aksaklık tespit edilmesi durumunda getirilen öneriler yararlanıcıya bildirilecek ve gerekli 

görüldüğünde erken uyarı ve usulsüzlük raporları izleme görevlileri tarafından hazırlanacaktır. 

Yararlanıcı tarafından hazırlanacak olan ara raporlar değerlendirilecek, izleme faaliyetleri 

boyunca elde edilen tüm veriler proje dosyalarında muhafaza edilecektir. Projelerin 

uygulanması esnasında doğabilecek uyuşmazlıkların ve usulsüzlüklerin hukuki yollarla 

çözülmesi yoluna gidilecektir. İlgili projelerin ara ödemeleri kapsamında hak ettikleri ödemeler 

yapılacaktır. 2011 Yılı Güdümlü Proje Desteği kapsamında yürütülen Karaman İş Geliştirme 

Merkezi ve Konya İnovasyon Merkezi projelerinin amacına uygun yürütülebilmesi ve 

sürdürülebilmesi için paydaşlarla yaptığı toplantılarına, KOSGEB ve benzeri kuruluşlarla bilgi 

paylaşımlarına devam edecektir. Bu çalışmalar kapsamında iş geliştirme merkezi faaliyetlerinin 

başlaması ve işletmelerin kurulması çalışmalarında aktif olarak yer alınacak ve kurulan 

işletmelerin sorunları ve çözüm önerileri konusunda çalışmalar yapılacaktır. Bölgesel 

İnovasyon Merkezi içerisinde kurulması planlanan laboratuar ve merkezlerin etkin ve verimli 

çalışması, akreditasyon, yetki belgesi gibi hususlarda başvuruların yapılması konusunda 2014 

yılı içerisinde yoğun olarak çalışılacaktır. 

2012 Yılı Güdümlü Proje Destekleri İD Faaliyetleri 

Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi konulu güdümlü projesi kapsamında fizibilite ve 

diğer hazırlık çalışmaları tamamlanacaktır. Gerekli onayların tamamlanmasının ardından 

sözleşme imzalanarak uygulama dönemi izleme değerlendirme faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 

2013 Yılı Güdümlü Proje Destekleri İD Faaliyetleri 

2013 Yılı Güdümlü Proje Destekleri’nde de hem projelendirme hem de uygulama döneminde 

İD faaliyetleri yerine getirilecektir. Bu konuda özellikle 2011 Yılı Güdümlü Proje Desteği 
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kapsamında oluşan tecrübe PYB birimine aktarılacaktır. 2013 yılında hazırlık çalışmasına 

başlanılan Karaman Belediyesi Fuar ve Kongre Merkezi konulu güdümlü projesi kapsamında 

fizibilite ve diğer hazırlık çalışmaları tamamlanacaktır. Gerekli onayların tamamlanmasının 

ardından sözleşme imzalanarak uygulama dönemi izleme değerlendirme faaliyetleri 

yürütülecektir. 

2014 Yılı Güdümlü Proje Destekleri İD Faaliyetleri 

2014 yılı güdümlü proje destekleri kapsamında ise Konya ilinde uygulanacak olan Tohum ve 

Gen Teknolojileri Vadisi projesinin izleme ve değerlendirme faaliyetleri yürütülecektir.  

 

3.6.3.  Diğer İD Faaliyetleri 

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri yoğun saha çalışması gerektirmekte ve akademik 

çalışmaların haricinde, gözlemler sayesinde de bölgeye projeksiyon tutabilmektedir. Mali 

destekler kapsamındaki yararlanıcı dahil tüm paydaşlarla gerçekleştirilen görüşmeler ve 

izlemeler sonucunda birimde bölgenin ekonomik yapısı, potansiyeli, sorunları, gelişme 

eksenleri bağlamında kayda değer bir birikim oluşmuştur. Bu birikimin uygulamaya 

yönlendirilerek TR52 bölgesinin kalkınmasına katkı sağlayacak şekilde kullanılmasının yerinde 

olacağı düşünülmektedir. Bu kapsamda, birim bünyesinde TR52 bölgesinin ihracatını 

geliştirmeye yönelik çeşitli faaliyetlerde bulunulması, Konya ve Karaman Yatırım Destek 

Ofisleri ile ortak çalışmalar yapılarak, üretim-ihracat odaklı makro ekonomik hedefin (Yatırımın 

Artırılması-Dış Ticaretin Geliştirilmesi) bölgesel düzeyde altyapısının hazırlanması ve 

geliştirilmesi planlanmaktadır. Aynı zamanda, ülkemizin cari açık miktarını azaltmaya yönelik 

ulusal politikalarla da uyumlu olacak şekilde bölgede ithal ara ürün üretilmesini destekleyecek 

çalışmalar yapılması da düşünülmektedir. Böylelikle TR52 bölgesi sanayisinin gelişmesine 

olumlu katkı sağlanacaktır. Bu çalışmalar yapılırken Araştırma Etüt ve Planlama Biriminin 

ihracat ve ara ürün üretilebilirliği konularında edindiği tecrübe, oluşan analiz ve raporlardan 

azami ölçüde faydalanılacak, yeni araştırma ve raporlamalarda birimle işbirliği yapılacaktır. 

Bölge ihracatını arttırmaya yönelik bu faaliyetler, Ajansımız tarafından hazırlanan 2014-2023 

Bölge Planı vizyonu altındaki tematik amaçlardan birisi olan “Ulusal Ve Küresel Düzeyde Daha 

Rekabetçi İşletmeler” başlığına da önemli ölçüde hizmet edecektir. Diğer taraftan bu 

çalışmalar,  MEVKA tarafından yürütülen Vizyon 2023 raporunda, 2023 vizyonu kapsamında 
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TR52 bölgesi için yaklaşık 15 milyar dolar olarak belirlenen ihracat hacmi projeksiyonunun da 

gerçekleştirilmesine katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

3.2. Planlama, Raporlama ve Analiz Faaliyetleri 

TR 52 bölgesinin hedef ülkeleri, sektörleri ve bu ülke ve sektörlere yönelik stratejilerin 

geliştirilmesi ve ithal edilen ara ürünlerin üretilmesini destekleme amacına hizmet eden 

planlama, raporlama ve analiz faaliyetlerinin yapılması planlanmaktadır.  

3.3. Enformasyon, Ticari İstihbarat ve Bilgi Paylaşım Faaliyetleri  

Dış ticaret sahasında görev yapan kamu kurum ve kuruluşları, ihracatla doğrudan ilgili ve 

yurtdışı ağına da sahip çeşitli sivil toplum kuruluşları ile işbirliklerinin geliştirilmesi 

planlanmaktadır. Bu kapsamda Ekonomi Bakanlığı, DEİK, TİM, MÜSİAD, TUSKON, AKTİSAD gibi 

dış ticaret konusunda çalışmaları olan kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri geliştirilerek ihracatın 

artırılması, ihracat-ara ürün ithalatı artış sarmalının engellenmesi konularında çalışmalar 

yapılacaktır. 

3.4. Yönlendirme-Teklif ve İş Ortaklarının Desteklenmesi Faaliyetleri 

Bölgedeki ihracatçı firmalarla yurtdışındaki ithalatçı firmaların eşleştirilmesi ve ileriki aşamada 

iş ortaklıklarının kurulmasına aracılık edilmesi ve bu ortamın sağlanmasına yönelik merkez ve 

birimlerin oluşturulması düşünülmektedir. 

3.5. Eşleştirme Faaliyetleri (Hindistan ve Mağrip (Kuzey Afrika) Ticaret 

Köprüsü Kurulması)  

Bölgede tüm üretim faktörleri sahip ve temsilcilerinin, işadamlarının, yöneticilerin ticari 

teamüller, ihracat ve vergi boyutu ve bunun gibi konularda gelişim eksenlerinin tespiti 

yönünde buluşmalarının sağlanması çalışmaları yapılacaktır. Bu kapsamda oluşacak eksenlere 

göre Hindistan ve Mağrip (Kuzey Afrika) ülkeleri vb. ile işbirliği geliştirilerek ticaret köprüsü 

kurulması planlanmaktadır. İlgili ülkelerde tanıtım faaliyetleri, firma ve ürün düzeyinde 

yapılarak bölgenin ihracat kapasitesi artırılacaktır. 

4. GELECEK İKİ YIL İÇİN ÖNGÖRÜLER  

AEPB olarak önceki yıldan devam eden çalışmaların yanı sıra 2014-2023 Konya Karaman 

Bölgesi Bölge Planı’nda yer alan önceliklerin ve tedbirlerin uygulanmasına yönelik çeşitli 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. Bu amaçla Bölge Planı’nda yer alan öncelik ve tedbirler 
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kapsamında araştırma, analiz ve değerlendirme çalışmaları yapılacaktır. Ayrıca, zaman zaman 

bölge paydaşlarının görüşlerine başvurmak üzere anket, derinlemesine mülakatlar, 

görüşmeler, konferans, seminer, panel ve yuvarlak masa toplantıları da gerçekleştirilecektir. 

Bölge Planı kapsamında tanımlanan komşu kalkınma ajanslarıyla yapılacak ortak çalışmalara 

katılım sağlanacak ve diğer ajanslarla ikili ilişkiler geliştirilecektir. 

Konya Yatırım Destek Ofislerimiz öncelikli olarak Bölge’de faaliyet ve hizmetlerinin 

farkındalığını artırmayı, paydaşlarla işbirliği halinde çalışmalar gerçekleştirmeyi ve bölgenin 

yatırım ortamına ilişkin çalışmaları yapmayı hedeflemektedir. Gelecek 2 yıl içerisinde sadece 

yerel düzeyde kalmayıp, ofisler aracılığı ile bölgeye yatırımcı çekme konusunda çalışmalar 

yoğun bir şekilde yürütülecektir. Başta Kalkınma Bakanlığı, Başbakanlık Yatırım Destek ve 

Tanıtım Ajansı, DEİK ile işbirliği ve ikili ilişkiler konusunda somut adımlar atılacaktır. Özellikle 

YDTA bünyesinde kurulan Kalkınma Ajansları İle İşbirliği Daire Başkanlığı ile yakın ve koordineli 

bir ilişki yürütülecektir. Bu sayede bölgeye yatırımcı çekme konusunda daha kapsamlı 

faaliyetler yürütülecektir. Yabancı yatırımlar konusunda daha hızlı yol alabilmek için başta 

Türkiye’deki yabancı yatırımcılar olmak üzere fuarlar, yabancı internet sitelerinden hizmet 

alımı ve yatırımcılara yönelik olarak MEVKA tarafından oluşturulan yatırım web siteleri 

kullanılarak daha geniş bir kitleye ulaşılması hedeflenmektedir. Yerel, ulusal basının yanı sıra 

uluslar arası basın kuruluşları ile de temaslar sürdürülecektir.  

Orta Vadeli Program (2013-2015) çerçevesinde “Tek Pencere Ofis” işlevi ile ilgili yeni görev ve 

sorumluluklar çerçevesinde ilgili görev ve hizmetlere dönük faaliyetler yürütülecektir.  

Yeni Teşvik Sistemi ile Ajansımıza verilen görevler yürütülmeye devam edecektir. 

2014 yılı içerisinde öngörülen birçok çalışma önümüzdeki yıllar için de devam ettirilecektir. 

Yatırımcılara yönelik çeşitli dokümanların hazırlanması, fuarlara katılım, iş dünyası ile ortaklaşa 

gerçekleştirilecek organizasyonlar, tanıtım materyallerinin hazırlanması ve benzeri 

faaliyetlerin düzenli olarak gerçekleştirilmesi planlanan konulardır. Ayrıca, 2014 yılı ve 

sonrasında da Konya’da “İl Yatırım Komitesi” çalışmalarına devam edilecektir. Bu sayede ilgili 

tüm kurumlar Bölge’ye yatırım ile ilgili gelişmeleri daha yakından izlemiş olacak, birlikte 

hareket etme duygusu daha da gelişecek ve ilgili paydaşların ortak ve somut hedeflere 

yönelmiş olmaları sağlanacaktır. 

Önümüzdeki iki yılda, Karaman Yatırım Destek Ofisimiz tarafından Bölge Planı’nda belirlenmiş 

amaçlar ışığında ortaya çıkabilecek konu ve alanlara ilişkin, bölgedeki kurum ve kuruluşlarla 
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işbirliğine gidilerek, sosyal yapı, ekonomi, çevre ve benzeri konularda kapsamlı ve 

detaylandırılmış araştırmalar, araştırma sonuçlarının uygulanması ve yaygınlaştırılması 

öngörülmektedir. Bu çerçeve kapsamında, insan kaynakları kapasitesinin geliştirilmesi, toplum 

ve ekonomi üzerine etkisi ve önlenmesine yönelik alınacak tedbirler, yenilenebilir enerji ve 

enerji verimliliği, ilin erişilebilirliğin artırılması ve bir çekim merkezi haline gelmesinde etkili 

olacak ulaşım ağlarının güçlendirilmesi ve engellilerin ulaşılabilirliğinin artırılmasına yönelik 

araştırmalara öncelik verilecektir. Bölgede bir sivil toplum, gönüllülük ve sosyal sermaye 

bilincinin yaratılması ve geliştirilmesi adına etkin tanıtım metotlarına başvurulacaktır. 

Ajans’ın bölgede yer alan kurum ve kuruluşlar ile etkin iletişimi yanında 2014-2023 bölge planı 

stratejilerine ulaşmada koordinasyonunun sağlanmasına yönelik faaliyetler Karaman YDO 

tarafından önümüzdeki 2 yıl içerisinde devam ettirilecektir. 

Mevlana Kalkınma Ajansı, Bölge Planına uygun olarak 2015 yılında aşağıdaki başlık ve/veya 

başlıklarda Proje Teklif Çağrısı faaliyetlerini yürütmeyi planlamaktadır. 

 Pazarlama altyapısının güçlendirilmesi 

 Bölgenin sanayi kapasitesinin ve kapasite kullanım oranının artırılması 

 Markalaşma ve kurumsallaşmanın sağlanması 

 Yenilenebilir Enerji kaynaklarının kullanımının artırılması 

 Su kaynaklarının sürdürülebilirliğinin sağlanması 

 Tarihi ve kültürel varlıkların turizm potansiyeli açısından sürdürülebilirliğinin 

sağlanması 

Mevlana Kalkınma Ajansı, Bölge Planına uygun olarak 2016 yılında aşağıdaki başlık ve/veya 

başlıklarda Proje Teklif Çağrısı faaliyetlerini yürütmeyi öngörmektedir. 

 Bölgede ortak iş yapma bilincinin geliştirilmesi 

 İnovasyon konusunda Kültür ve bilincin artırılması 

 Bölgenin sanayi kapasitesinin ve kapasite kullanım oranının artırılması 

 Markalaşma ve kurumsallaşmanın sağlanması 

 Yenilenebilir Enerji kaynaklarının kullanımının artırılması 
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5. EKLER 

5.1. Faaliyet Takvimi 

Şekil 8 Faaliyet Takvimi 

 

 

 

NO ÖNCELİK/TEDBİR/FAALİYET SORUMLU BİRİM BAŞLANGIÇ BİTİŞ SÜRE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3.1. KURUMSAL GELİŞİM VE YÖNETİM

3.1.1. Kurumsal Gelişim Faaliyetleri

3.1.1.1. Mevzuatta Öngörülen Belge ve Raporların Hazırlanması TÜM BİRİMLER 01.01.2014 31.12.2014 12

3.1.1.2. İç ve Dış Denetim İÇ DENETÇİ, DIŞ DENETÇİ 01.01.2014 31.12.2014 12

3.1.1.4. Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri TÜM BİRİMLER 01.01.2014 31.12.2014 12

3.1.1.5. Eğitim Faaliyetleri TÜM BİRİMLER 01.01.2014 31.12.2014 12

3.1.1.6. Çalışma Ziyaretleri TÜM BİRİMLER 01.01.2014 31.12.2014 12

3.1.4. Yönetim Faaliyetleri

3.2. İLETİŞİM VE TANITIM

3.2.1. Ajansın İletişim ve Tanıtımı Kapsamında Yapılacak Faaliyetler

3.2.1.1. Ajansın Tanıtımına Yönelik Faaliyetler GS, DHB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.2.1.2. Yurtdışı Ziyaretleri GS, YK, KK 01.04.2014 30.09.2014 6

3.2.1.3. Kurumsal İşbirliği GS 01.01.2014 31.12.2014 12

3.3. PLANLAMA PROGRAMLAMA VE KOORDİNASYON FAALİYETLERİ

3.3.1. Planlama İle İlgili Faaliyetler

3.3.1.1. Araştırma ve Analiz Faaliyetleri AEPB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.3.1.2. 2014-2023 Bölge Planı Uygulama Çalışmaları AEPB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.4. PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME ÇALIŞMALARI

3.4.1. Mali Destekler  

3.4.1.1. Proje Teklif Çağrıları İle İlgili Faaliyetler PYB 01.09.2014 31.12.2014 4

3.4.1.2. DFD İle İlgili Faaliyetler PYB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.4.1.3. Güdümlü Proje Destekleri İle İlgili Faaliyetler PYB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.4.2. Teknik Destekler

3.4.2.1. 2013 Teknik Destek Faaliyetleri PYB, GS 01.01.2014 01.03.2014 2

3.4.2.2. 2014 Teknik Destek Faaliyetleri PYB, GS 01.01.2014 31.12.2014 12

3.5. YATIRIM DESTEK VE TANITIM FAALİYETLERİ

3.5.1. Konya Yatırım Destek ve Tanıtım Faaliyetleri

3.5.1.1. Yatırım Destek Faaliyetlerinin Yürütülmesi YDO 01.01.2014 31.12.2014 12

3.5.1.2. Yeni Teşvik Sistemi ile İlgili Faaliyetlerin Yürütülmesi YDO 01.01.2014 31.12.2014 12

3.5.2. Karaman Yatırım Destek ve Tanıtım Faaliyetleri

3.5.2.1. Yatırım Destek Faaliyetlerinin Yürütülmesi YDO 01.01.2014 31.12.2014 12

3.5.2.2. Yeni Teşvik Sistemi ile İlgili Faaliyetlerin Yürütülmesi YDO 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6. İZLEME VE DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ

3.6.1. İDB Sistemleri Ve Diğer Birimlerle Ortak Yürütülecek Çalışmalar

3.6.1.1. İzleme ve Değerlendirme Sistemleri ile İlgili Faaliyetler İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.1.2. Diğer Birimler ile Ortak Yürütülecek Çalışmalar İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.2. Mali Destekler İD Faaliyetleri

3.6.2.1. 2012 Yılı PTÇ İD Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.2.2. 2014 Yılı PTÇ İD Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.2.3. 2013 Yılı DFD İD Faaliyetleri İDB 01.01.2014 30.06.2014 6

3.6.2.4. 2014 Yılı DFD İD Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.2.5. 2011 Yılı GPD İD Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.2.6. 2012 Yılı GPD İD Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.2.7. 2013 Yılı GPD İD Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.2.8. 2014 Yılı GPD İD Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.3. Diğer İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri İDB

3.6.3.1. Planlama, Raporlama ve Analiz Faaliyetler İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.3.2. Enformasyon, Ticari İstihbarat ve Bilgi Paylaşım Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.3.3. Yönlendirme-Teklif ve İş Ortaklarının Desteklenmesi Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

3.6.3.4. Eşleştirme Faaliyetleri İDB 01.01.2014 31.12.2014 12

12

01.01.2014 31.12.2014 12

31.12.2014 12

3.3.1.3. Kalkınma Kurulu Faaliyetleri AEPB

3.1.1.3. Maaş Ödemeleri İle Kıdem ve İhbar Tazminatı  Ödemeleri YK,GS,DHB 01.01.2014 31.12.2014

3.1.4.1. Genel Yönetim Faaliyetleri TÜM BİRİMLER 01.01.2014
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5.2. Organizasyon Şeması 

Belirlenen hedeflere ulaşmak için mevcut insan kaynakları kapasitesinin en verimli kullanımını 

amaçlayan bir teşkilat şeması belirlenmiş ve bu şema, Yönetim Kurulu’nun 13/10/2011 tarih 

ve 2011/12 sayılı kararı ile kabul edilmiştir: 

 

Şekil 9 Organizasyon Şeması 

YÖNETİM KURULU

GENEL SEKRETERLİK

KALKINMA 

KURULU

HUKUK MÜŞAVİRİ

DESTEK 

HİZMETLERİ 

BİRİMİ

ARAŞTIRMA 

ETÜT VE 

PLANLAMA 

BİRİMİ

PROGRAM 

YÖNETİM BİRİMİ

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 

BİRİMİ

MEVLANA KALKINMA AJANSI ORGANİZASYON ŞEMASI

KONYA YATIRIM 

DESTEK OFİSİ

KARAMAN 

YATIRIM DESTEK 

OFİSİ

İÇ DENETÇİ
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Şekil 10. 2014 Yılı Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) Performans Değerlendirme Tablosu   

FAALİYET 
2014  

Hedef 
1.  İşbirlikleri    

1.1 Uluslararası / Ulusal / Diğer Ajanslar ve Yerel Paydaşlarla Geliştirilen Ortak Strateji Sayısı 1 

1.2  Uluslararası / Ulusal / Diğer Ajanslar ve Yerel Paydaşlarla Geliştirilen Ortak Protokol Sayısı  5 

1.3 Uluslararası / Ulusal / Diğer Ajanslar ve Yerel Paydaşlarla Geliştirilen Ortak Program Belgesi Sayısı  
1.4 Söz konusu Ortak Strateji Çerçevesinde İşbirliği Yapılan Kuruluş Sayısı  2 

1.5 Söz konusu Ortak Protokol Çerçevesinde İşbirliği Yapılan Kuruluş Sayısı 22  

1.6 Söz konusu Ortak Program Belgesi Çerçevesinde İşbirliği Yapılan Kuruluş Sayısı  
1.7 Söz konusu Ortak Strateji Çerçevesinde Yapılan Toplantı Sayısı  3 

1.8 Söz konusu Ortak Protokol Çerçevesinde Yapılan Toplantı Sayısı  6 

1.9 Söz konusu Ortak Program Belgesi Çerçevesinde Yapılan Toplantı Sayısı   
1.10 Söz konusu Ortak Strateji Çerçevesinde Yapılan Toplantılara Katılımcı Sayısı  10 

1.11 Söz konusu Ortak Protokol Çerçevesinde Yapılan Toplantılara Katılımcı Sayısı  150 

1.12 Söz konusu Ortak Program Belgesi Çerçevesinde Yapılan Toplantılara Katılımcı Sayısı   
2. Analiz ve Strateji Geliştirme    

2.1 Uygulamaya Dönük Sektörel veya Tematik Analiz ve Strateji Raporlarının Sayısı 3 

2.2 Saha Çalışmalarının Sayısı  10 

2.3 Saha Çalışmalarında Görüşülen Kişi Sayısı 250 

2.3 Sahada Uygulanan Anket Sayısı  
3. Yönetişim  
3.1 Kalkınma Kuruluna Yıllık Toplam Katılımcı Sayısı (adam x gün) 200 

3.2 Kalkınma Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Çalışma Grubu Sayısı 2 

3.3 Kalkınma Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Çalışma Gruplarında Yer Alan Kişi Sayısı  60 

3.4 Kalkınma Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Çalışma Grubu Üyelerinin Fiili Çalışma Gün Sayısı (adam x gün)  60 

3.5 Kalkınma Kurulunda Hazırlanarak Yönetim Kuruluna Takdim Edilen Rapor/Görüş Sayısı 3 

3.6 Asgari iki Yönetim Kurulu Üyesinin Katıldığı Kalkınma Kurulu Toplantısı Oranı  100% 

4. Teknik Destekler   

4.1 Teknik Desteklere Başvuru Sayısı 90 

4.2 Teknik Desteklere Başvurabilecek Potansiyel Kuruluş Sayısı 600 

4.3 Eğitim Desteği Verilen Kuruluş Sayısı  20 

4.4 Eğitim Desteği Verilen Kişi Sayısı 1000 

4.5 Danışmanlık Hizmeti Verilen Kuruluş Sayısı 30 

4.6 Proje Hazırlıklarına Destek Verilen Kuruluş Sayısı 10 

4.7 Destek Verilen Kişilerin Anket Memnuniyet Oranları 100% 

5. Mali Destekler   

5.1 Başarılı Bulunan Proje Sayısı 90 

5.2 Proje Başvurusu Sayısı 300 

5.3 Ortağı Olan Projelerin Sayısı 50 

5.4 Ortağı Olan ve Başarılı Bulunan Proje Sayısı 20 

5.5 Başarılı Projeler İçinde Bağımsız Değerlendirmede Üçüncü Değerlendirmeye Tabi Tutulanların Oranı  35% 

5.6 Eğitim / Bilgilendirme Toplantılarına Katılımcı Sayısı  500 

5.7 Eğitim / Bilgilendirme Toplantılarına Katılabilecek Potansiyel Kişi Sayısı 700 

6. Yatırım Destek   

6.1 Yatırım Amaçlı Destek İsteyen Kayıtlı Firma Sayısı 93 

6.2 İzin ve Ruhsat İşlerinin Takibi İçin Başvuru Yapan Firma Sayısı 1 

6.3 Yatırım Tanıtımı Organizasyon Sayısı (toplantı, sempozyum vb.)  33 

7. Yerel Paylar    

Ajansa Belediyeler, İl Özel İdareleri ile Odalardan Aktarılacak Yerel Payların Tahsilât / Tahakkuk Oranı 65,00% 

8. Kümelenme ile ilgili yapılacak toplantılar 4 

9. 2014 Proje Teklif Çağrıları kapsamında bilgilendirme ve eğitim toplantıları  44 

10. Sürekli Eğitim Merkezi tarafından verilecek proje döngüsü yönetimi eğitimi sayısı 10 


